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
• Ed. Vila Piazza - 250m² total - suíte, 2 qtos, 2 vagas de gar e demais dependências ......................
..................................................................................................................................... CONSULTE-NOS
• Residencial Azzuro - Rua Rio Grande do Sul - Centro - 232m² Total - suite, 02 quartos, sacada,   
.......................................................................................................................................CONSULTE-NOS
• Ed. Vita Reale - Rua Antonina - Centro -Apartamentos a partir de 140m² Total -  Apartamentos 
com: Suite e 02 quartos, 01 ou 02 vagas de garagens ...................................... CONSULTE-NOS
• LANÇAMENTO - Edificio Rosa dos Ventos - Rua Curitiba esquina Nereu Ramos - a partir de 
173m² total - suíte, 02 quartos, 02 vagas de garagem ........................................... CONSULTE-NOS
• Ed Filadelfia COBERTURA - Rua Rio de Janeiro - Centro - Suíte Master com Hidro e Closet, Suíte 
com closet e Uma Demi Suíte, 04 sacadas, piscina, 05 vagas de garagem, salão de festas ............
....................................................................................................................................... R$ 1.200.000,00
• Cobertura Ed Smarczewiski - Rua Pernambuco - Centro -02 suites sendo 01 master, 02 quartos, 
04 vagas de garagem, salão de festas particular, piscina particular com deck, churrassqueira, 
playground. Ap MOBILIADO  ...................................................................................... R$ 1.050.000,00
• Cobertura Ed Smarczewiski - Rua Pernambuco - Centro - 340m² - 02 suites sendo 01 master e 01 
simples, 01 quarto, 03 vagas de garagem .................................................................... R$ 900.000,00
• Ed Rosemound - Rua Pernambuco - Suite com closet, 02 quartos, sacada, sala estar e janta, 
dep. empregada, 02 vagas de garagens ................................................A PARTIR DE R$ 850.000,00
• Edificio Santana - Rua Visconde Guarapuava - Centro - 288m² Total - Suite c/ closet, 02 
quartos,02 vagas de garagens ( ficam alguns móveis) .............................................. R$ 600.000,00
• Ed. Chamonix - Rua Minas Gerais - 270m² - suíte máster, 2 qtos, sacada, TOTALMENTE 
MOBILIADO(Somente mobilia) ...................................................................................... R$ 580.000,00
• Ed. Osvaldo Cruz - Rua Osvaldo Cruz - 190m² total - Centro - suíte, 2 qtos, bwc, 2 vagas 
garagem ........................................................................................................................... R$ 550.000,00
• Ed. Villa Real - Suíte, 2 quartos, sacada, ENTREGA PARA JULHO 2016 ................ R$ 530.000,00
• ED JOÃO BATISTA CUNHA - apartamentos ABAIXO DO VALOR DA TABELA  ...... R$ 415.000,00
• Ed Liverpool - Rua Antonio Alves Massaneiro - 188m² Total - Suite, 03 quartos, sala estar, sala 
jantar, lavabo, dep. empregada e garagem .................................................................. R$ 430.000.00
• Ed Ana Julia - Rua Salgado Filho - Centro - Suite, 02 quartos, sacada, sala estar, sala jantar e 
sala tv, lavabo, bwc 02 vagas de garagem  .................................................................. R$ 430.000,00
• Ed Talavera - Rua 7 de Setembro - Centro 167m² Total - Suite, 02 quartos, sacada, lavabo, bwc, 
garagem (Apartamento Reformado, cozinha com mobilia) ........................................ R$ 385.000,00
• Ed Rio Negro - Rua Afonso Pena - Centro - 152m² total - Suite, 02 quartos, sacada, sala estar e 
jantar, dep. empregada, 02 vagas de garagem (TODO MOBILIADO)  ........................ R$ 380.000,00
• RESIDENCIAL COUNTRY WAY - Rua Vicente Machado - Country - EM FRENTE AO CLUB 
COUNTRY - Apartamentos  com aproximadamente 152 m2 Total - Suite, 02 quartos, sacada com 
churrasqueira, 02 vagas de garagens paralelas ....................................... A partir de R$ 400.000,00
• APARTAMENTO EM FLORIANOPÓLIS-Sc - Ed Residencial Emilio Jannis - Cachoeira do Bom 
Jesus - 98,94m² Total - suite 02 quartos, sala estar e sala jantar, coz., garagem .... R$ 325.000,00
• Ed Residencial Joao Orestes Rodrigues - Centro - R. Castro alves - 141m² Total - Suite, 02 
quartos, sacada, sala estar e jantar, 02 vagas de garagem, churrasqueira - ENTREGA 2017 ..........
.......................................................................................................................................... R$ 310.000,00
• Ed Talavera - Rua Sete de Setembro - Centro - 131m² Total - Suite, 01 quarto, sacada, (Ficam 
alguns móveis) ............................................................................................................... R$ 310.000,00
• Ed. Comoditá - R. Marechal Deodoro - Centro - a partir de 94m² Total - suite e 02 qtos, ou 2 qtos, 
sala, coz, bwc, coz., lav., 2 sacadas, 1 ou 2 vagas gar. ........................................................................  
......................................................... A partir de R$ 180.000,00 ( temos ap. cobertura R$ 390.000,00)
• Residencial Nova Vida - Rua Artur Nisio - Country - 02 quartos, sala estar e jantar, coz., bwc e 
garagem  ............................................................................................................................R$ 180.000,00
• Residencial Paschoal - R. Presidente Kenedy - Centro - 87m² total - 03 quartos, sacada, sala 
estar e jantar, coz., garagem  ..........................................................................................R$ 160.000.00
• Ed Almaden - 58m² Total - Quarto, cozinha, bwc, garagem .......................................R$ 140.000,00
• Edificio Solyfran - Rua Paraná - Cancelli- Apartamentos com 01 ou 02 quartos (apartamentos 
com quartos reversíveis) - APARTAMENTOS COM 68M² ATÉ 104M², 01 vaga de garagem 
• Condomínio Residencial Gelde I - Rua Uruguai - Alto Algre - 65,61m² Total - Quarto, sala, coz., 
bwc, garagem .................................................................................................................. R$ 125.000,00

• CASA MARINAS Doce Vida - 3.300m² Terreno - 700m² Casa - 03 Suites Simples e 02 Demi-suites, 
04 bwc, Piscina, Churrasqueira, garagem p/ 04 carros ........................................... R$ 2.600.000,00
• Rua Pará - Country - 480m² Terreno - 280m² casa - 02 suítes sendo 01 com closet, 01 quarto, dep.
empregada, bwc, 04 vagas de garagem,edícula com churrasqueira e 01 bwc ..... R$ 1.000.000,00
• Rua Luis Vianei Pereira - Jd Maria Luiza - 495m² Terreno - 142,50m² de casa- Suite, 02 quartos, 
sala estar, sala jnatar, copa, coz., escritorio, garagem para 02 carros (ficam móveis embutidos)   
.......................................................................................................................................... R$ 800.000,00
• Rua Marechal Floriano - Neva - 461,50m² Terreno - 250m² Casa - Suite com closet, 03 quartos, 02 
bwc, garagem para 04 carros  ....................................................................................... R$ 550.000.00
• Rua Fernando Costa - Parque São Paulo - 504m² terreno - 202m² casa - suíte, 2 qtos, sala estar, 
cozinha c/ mobilia ........................................................................................................... R$ 420.000,00
• Rua José Bartinik - Região do LAgo - 160m² Total - 02 quartos, sala estar e jantar, coz., e salão 
de festas  ......................................................................................................................... R$ 380.000,00
• Rua Aroeira - Cidade Verde - 145m² Terreno - Suite, 02 quartos, 02 vagas de garagem , despensa 

(Ficam alguns móveis) ................................................................................................... R$ 305.000,00
• Rua Araucaria - Parque Verde - 300m² Terreno - Suite, 02 quartos, sala estar, cozinha, área de 
serviço, bwc, garagem  .................................................................................................. R$ 285.000.00
• Rua José BArtinik - Região do LAgo - 80m² Total - 02 quartos, sala estar, sala jantar, coz., área de 
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
miníos  .......................................................................................................................... R$ 3.450.000,00
• Lotes saída para Foz Br 277 - Lotes de 20.000m², sendo 65m de frente por 307,69m de fundos .
....................................................................................................................................... R$ 3.200.000,00

ÁREA DE RESERVA PERMANENTE DA MATA ATLÂNTICA - que serve para compensação no 
mesmo bioma. - 156 alqueires - a mesma na divisa de São Paulo (Campina Grande do Sul - 
Paraná situado no Rio Pardinho) -  ..............................................................  R$ 35.000,00 o alqueire
• CHACARÁ LAGO AZUL – Rua Lagoa Marapende – Casa com suíte com hidro e closet, 02 
quartos, sala estar, coz., área de serviço, bwc, piscina, salão de festas com churrasqueira, 
despensa, portão eletrônico toda murada, aquecimento a gás, poço artesiano – TERRENO 
3.000m² Total Casa 400m²  ............................................................................................. R$ 750.000,00
• Excelente Associação Completa - 10.000m² - Recanto Tropical - Campo de futebol, quadra 
de areia, quadra de tênis, pistas de boliche computadorizada, 02 piscinas, 2 salões festa c/ 
churrasq., sauna, câmeras segurança, poço artesiano ......................................... CONSULTE-NOS
Sitio Linha Scanagatta - São Salvador - 11,5 Alqueires ......................................... CONSULTE-NOS
• ED. UNIQUE OFFICE: A partir de 101,90m² - Rua Minas Gerais - Ao lado do Hospital de Olhos, 
excelente localização para seu comércio na rua mais cobiçada de Cascavel. 03 pavimentos de 
garagem - ÚLTIMAS UNIDADES ............................................................ Entrega Novembro de 2015.

APARTAMENTOS

EMBRAED 
A IMOBILIÁRIA BECK LIMA TRAZ ATÉ CASCAVEL E REGIÃO OS MELHORES EMPREENDIMENTOS DE BALNEÁRIO 

CAMBORIÚ, UM DOS PRINCIPAIS DESTINOS DE VERANEIO E INVESTIMENTOS DO BRASIL, A EMBRAED. 
APARTAMENTOS NOVOS E USADOS. AGENDE SUA VISITA, SEM COMPROMISSO!

TERRENOS

CASAS

SOBRADOS

SALAS COMERCIAIS / OUTROS
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lavanderia, dep. de empregada, 03 vagas de garagem, deposito.

= ED. WAY POINT. 12º ANDAR - Rua Recife esquina Salgado Filho, 1000 - CENTRO
Com 204,25m², 01 suíte, sala p / 2 ambientes c/ sacada e churrasqueira, bwc social, 
cozinha, lavanderia, 02 vagas de garagem. (bwc c/ box e armario- cozinha e lavanderia 
com armarios). R$ 560.000,00

= ED. GERALDO MARQUES SARAIVA. APTO 1502 - Rua MATO GROSSO, 
1825 –  CENTRO.
Com205,m². 01 suíte, 02quartos, Bwc social, sala p/ 2 ambientes, sacada e churrasqueira, 
cozinha, lavanderia, 02 vagas de garagem. R$ 585.000,00.

= ED. PORTO GENOVA. APTO 500 – Av.Visconde de Guarapuava, 4629 - 
CURITIBA - PR.
Com 602,m². 01 suíte master (closets e bwcs feminino/ masculino),02 suites, terraço,  
rouparia, home Office, área social ampla c/ hall(galeria), sala jantar, cristaleira, living 
integrado ao estar intimo/ jardim de inverno, lavabo, copa c/ estar, churrasqueria 
(individual, cozinha espaçosa, lavanderia c/ quarto de secagem e varal, 02 dep. de 
empregada, 04 vagas de garagem e depositos

= ED. MEDITERRANÊ.  APTO 8º ANDAR - Rua Manoel Ribas, 2621 - CENTRO.
Com 380,00m². 01 suíte master c/ closet e sacada, 02 quartos, Bwc social, hall (social/ 
serviço), living p/ 3 ambientes c/ sacada,(sacada fechada fez escritório), sala estar 
intimo, jardim de inverno, cozinha (ampla), lavanderia, despensa c/ armário, dep. de 
empregada,  03     vagas de garagem, depósito.(Ed. tem  lavanderia coletiva c/ área 
p/ secagem).depósito.R$880.000,00.

= ED. MENPHIS. APTO 4º ANDAR – Rua Visconde de Guarapuava, 1477 - CENTRO.
Com 134,m². 01 suíte, 02 quartos, bwc social, sala p/ 2 ambientes, cozinha, lavanderia, 
01 vaga de garagem. (semi mobiliado).R$ 350.000,00.
 

= ED. SAINT MORITZ. APTO 5º ANDAR - Rua Minas Gerais, 2771  - CENTRO.
Com.318,74,m², 01suíte master, 01 suite, 02 quartos, Bwc social, sala estar/jantar 
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
caiaques.

= SOBRADO - Rua Plinio Salgado –  VILA TOLENTINO.
Com 300,m², Lote c/ 438,75m², 01 suíte máster c/ closet e sacada, 03 quartos c/ móveis 
planejados e um c/ sacada, Bwc social, sala de leitura, sala estar, sala jantar, sala Tv, 
lavabo, copa, cozinha c/ moveis planejados, lavanderia, bwc de serviço, garagem p/ 
04 carros c/ churrasqueira, fogão – geladeira – balcão – frigobar, Piscina c/ quiosque, 
churrasqueira, bwc, espaço p/ adega ou despensa – piso madeira – cerca elétrica – 
alarme murada. R$900.000,00.
(aceita imoveis apartamentos, terreno, sala comercial, barracão).

= RESID. ALVENARIA –  Marina Doce Vida – BOA VISTA DA APARECIDA.
Com 230,50m², Lote c/ 1.358,70m². 03 suítes (mobiliada),sala p/ 2 ambientes (mobiliada) 
Cozinha e lavanderia (tmobilia completa), tanque, maquina de lavar, dep. de empregada 
(mobiliada), varanda grande c/ churrasqueira, forno pizza, chapa, mesa grande em 
granito, mesa c/ guarda sol, garagem, (piscina nova c/ borda permanente infinita, luz 
colorida, jardim, arvores frutiferas, irrigação automatizada, ar condicionado, Pier, barco 
motor Yamaha 150 HP, injeção eletrônica Socker 222.R$1.500.000,00. 

= SOBRADO – COND. VINICIUS DE MORAIS 
Com 500,m², Lote c/ 784,m², 01 suíte máster, suite simples, demi-suite, sacadas, 
sala de estudo, sala estar, sala tv, lavabo, espaço gourmet, cozinha, lavanderia, 
despensa, dep. de empregada, garagem p/ 04 carros, espaço Fitnes, piscina aquecida, 
hidromassagem, cascata.R$2.200.000,00. 

= RESID. ALVENARIA –  Marina Doce Vida – BOA VISTA DA APARECIDA.
Com 260,m², Lote c/ 2.058,04m². 02 suítes, 01 quarto, Bwc social, sala estar, sala TV, 
sala jantar, cozinha c/ armarios, lavanderia, dep. de empregada, varanda grande c/ 
churrasqueira garagem p/ 2 carros coberta, (piscina).R$ 1.250.000,00.

= SOBRADO – Rua Hyeda Baggio Mayer, 1321 -  PQUE SÃO PAULO.
Com c/ 291,46m² - Lote  c/ 308,99. 03 suítes (uma c/ closet), sala estar, lavabo, sala  
jantar, cozinha(planejada), área de lazer c/ churrasqueira, lavanderia, garagem p/ 4 
carros(2 cobertas), (piso porcelanato e laminado  – piscina – cerca elétrica – portão 
e porteiro eletrônicos).R$850.000,00.

= RESID. ALVENARIA –  Marina Meurer – BOA VISTA DA APARECIDA.
Com 203,m², Lote c/ 600,m². 02 suítes, 02 quartos, Bwc social, sala p/ 2 ambientes, 
cozinha, lavanderia, varanda c/ churrasqueira, garagem. R$ 480.000,00.

= RESID. MISTA– Rua Vitória, 617 – VILA IGUAÇU.
Com 170,m², Lote c/497,m², quartos, Bwc social, sala, cozinha, lavanderia, garagem. 
R$380.000,00. 

= SOBRADO – COND. COUNTRY VILLE – CENTRO. 
Com 307,40m², Lote c/ 600,m², 01 suíte máster c/ sacada, 02 suites simples, escritório, 
hall, sala estar c/ lareira e sacada, sala estar, lavabo, sala Tv c/ churrasqueria, sala 
de jantar, cozinha, lavanderia, garagem p/ 5 carros.(piscina 34,m² - tubulaçâo p/ 
aquecimento solar). R$1.700.000,00.   

= SOBRADO – Rua Vitória –  VILA TOLENTINO.
Com 392,m², Lote c/ 588,m², 01 suíte máster c/ sacada, 01 suite simples c/ closet, 01 
quarto, Bwc social, sala tv/ lareira c/ sacada, sala intima, sala estar, escritório, sala 
jantar / Bar, copa, cozinha despensa = EDICULA: Salão  de festa c/ Bar, churrasqueria, 
fagão à lenha /forno,  dep. de empregada, lavanderia, garagem p/ 4 carros (2 cobertas), 
(ficam os móveis fixos – pisos laminado, porcelanatoe cerâmic)-  R$1.580.000,00. 

= SOBRADO – Rua Hilario Zardo, 169 -  VILA INDEPENDENCIA.
Com c/ 400,m² - Lote  c/ 600, m², 01 suite master c/ sacada, 02 suítes c/ sacadas, sala 
p/ 2 ambientes, sala Tv, escritorio c/ sacada, cozinha, lavanderia, dep. de empregada, 
área de lazer externa c/ varanda -  ampla garagem p/ 3 carros(sobra de terreno nos 
fundos - tem espaço p/ + carros atrás, a edicula e anexa ao sobrado, (piso porcelanato 
e laminado  – piscina – cerca elétrica – portão e porteiro eletrônicos). R$2.300.000,00.
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LANÇAMENTO A PREÇO DE CUSTO – PARA INVESTIDORES - ED.  SOLUS -  Rua Curitiba – NEVA –  317 m² priv. e  485m² total - 4 suítes, sala de estar/jantar,coz., 
lavand., sala TV, lavabo, espaço gourmet.a partir de R$ 824.500,00. SÓ 15 APTOS. CORRA RESERVE O SEU. CONDIÇÕES ESPECIAIS DE LANÇAMENTO.
ED. MARIA ANTONIETA- .Ed. Maria Antonieta -com 898,18M²-atrás do hotel Copas Verdes,15 quitinetes com um quarto e um BWC, sala com 240M² , mezanino 
e 2 BWC, 3 andares. Sem garagens. R$2.100.000,00
GRANDE OPORTUNIDADE - TERRENO NO CENTRO – Rua Natal, s/n-(15x40)= 600m²-  R$ 98.000,00
SALAS COMERCIAIS- Térrea - na Av. Toledo, 1142 com 24 m². De   R$118.000,00  por R$ 99.000,00 -. SALA 30m²  POR  R$130.000,00  e com 54m². POR R$248.000,00 
. Aceita-se carro ou terreno como parte do pagamento.
CASA B. MORUMBI – c/56m²,2 q.,sala de estar/jantar, coz.,lav.,e 1 vaga c/ laje. R$ 120.000,00.
CASA COND. FECHADO – B. PACAEMBU, c/ 50 m² c/ 2 q., sala de estar e coz. conj., 1 vaga. R$ 120.000,00. 
COND. VILLA GRAMADO , c/ 52 m² c/ 3 q., sala de estar e coz. conj., 1 vaga.A partir de  R$ 132.000,00. 
TERRENO JD. UNIVERSITÁRIO: Rua Videira, 337- com 12x35 =420m² e contendo uma casa de madeira com 60m². R$ 150.000,00
APTO RESID. CURITIBA – Centro – Tipo 1 c/ 142,79m², 1 s., 2 q., bwc, sala estar/jantar, sac.c/ churr., coz., lav., 2 
vagas e dep. A partir de R$356,403,00– Tipo 2 - 100,32m²- 2 q., bwc, sala estar/jantar, sac.c/ churr., coz., lav., 1 vaga dep  Sal. , Pis., Playg., Esp. Zen, e Brinq. A partir 
de R$ 232,240,00 ou conforme tabela vigente.
CASA PQ. SÃO PAULO – Rua Joaquim Távora,766 – 110,61m² - com 1 suíte, 2 quartos, sala, coz., lavanderia, garagem. TERRENO com 402m². R$ 290.000,00
CASA PQ. SÃO PAULO – R. Cuiabá, 2468 c/147,22m² - T.537,5m², 1 s.,2q., 2salas,coz., lav. 3 vagas. R$ 400.000,00
ED. TOCHA- Rua São Paulo – 206,63m² - 1 suíte c/  sacada, 1 quarto c/sacada, 1 quarto, coz., lavanderia c/ banheiro, sala, 2 vagas de garagem.R$ 395.000,00.
PROMOÇÃO- ED. JOÃO BATISTA CUNHA- Rua Riachuelo. Apto c/ 167m². Com 88,67m²priv. Com 1 suíte, 2 
Quartos, sala de estar /jantar,cozinha, lavanderia, sacada com churrasqueira ,2 vagas.R$441.741.79
OPORTUNIDADE-ED. JOÃO BATISTA CUNHA-Rua Riachuelo. Apto  c/ 167m².Com 1 suíte, 2 quartos, sala de estar/jantar, coz., área de serviço, sacada com churrasq. 
, 2 vagas de  garagem.R$433.669,48
ED. TULIPA –Rua Paraná- . Apto. 903 - c/ 167,5m² c/ 1 s., 2 q., sala de estar/jantar, BWC, coz., lav., sac.c/ churr., 2 vagas. R$ 470.000,00.
OFERTA-SOBRADO COQUEIRAL- Rua João Lili Cirico,288-191,06m²- 1 suítec/ sacasda, 2 quartos,sala, lavabo, coz.,espaço gourmet, lavand.,  2 bwc, sobra de terreno. 
R$ 449.000,00
GRANDE OPORTUNIDADE - TERRENO CENTRO – R. Voluntários da Pátria,1570, Ao lado do Col. Marilis, com 1 casa mista, 1 de alvenaria, 2 de madeira com – 600m². 
R$ 790.000,00.
LANÇAMENTO – RESIDENCE MASSIMUS – R.Minas Gerais esq. R. Riachuelo. Aptos c/ 378,92 m², c/ 1 s. máster, 3 s., sala de estar/jantar, coz., área de serv., lavabo, 
ampla varanda c/esp. Gourmet e jacuzzi   - R$ 1.110.000,00.
ED. SALGADO FILHO- Rua salgado Filho, 3253- c/ 96,62m²- 1 suíte, 2 quartos, sala de estar /jantar,bwc, coz., área de serviço,sacada com churrasq.,podendo mudar 
cômodos.Opções de garagem 1 , 2 ou 3. A partir de R$ 360.000,00 
ou Conforme tabela vigentE

TERRENO CENTRO – R. Natal, s/n – Terreno c/ 600m² - Preservação Permanente. R$ 40.000,00
TERRENOS LOT. FLORAIS DO PARANÁ, A partir de 250m² em até 120 meses p/pagar. Ent.+Parc. a partir de R$ 675,00 mensais. A partir de R$ 50.000,00. 
TERRENO MARINAS DOCE VIDA- Lote 94 – com 1.848,19m²-R$85.000,00
TERRENO FACULDADE- Lotemento Marília-Rua Três barras,365-Lote 15 , quadra 15. Aceita permuta no Santa  Felicidade , Jardim padovani, Faculdade. R$ 139.000,00
TERRENO NOVO MILENIO- Rua Roberto Fumio Aoki – com 360m²-R$ 159.000,00
TERRENO STA. FELICIDADE – R.Cabo Fideles Aguiar   com 663m²(13x51) casa de mad.e 2 alv. R$ 180.000,00.
TERRENOS COND. JARDIM BOTÂNICO 360 m²  a partir R$ 210.000,00.
TERRENO FAG – Rua João Maria Coneia,468- 525m² (15x35). R$ 235.000,00
TERRENOS JD. DE MONET – Prox. ao Fórum lotes c/ 300m² ou mais:  A partir de R$ 300.000,00.
TERRENO B. FACULDADE – Rua Ciências Sociais esq. Rua Agronomia, c/ 390m² (13x30). R$ 280.000,00
TERRENO RES. TREVISO – av. Tito Muffato – terrenos de 600m² a partir de R$ 299.000,00.
TERRENO – Região do Lago, Rua Pedro Carlos Neppel, c/ 461,5m² (13x41). R$ 390.000,00. 
TERRENO RES. TREVISO – Rua Tito Muffato. Terrenos c/ 600m². Q.26 L.5 e 6. De R$ 280.000,00 por R$ 270.000,00( á vista) cada. / Q.21 L.8 e 9. Por R$ 310.000,00 
cada. / Q.16 L.13 . Por R$ 320.000,00 cada.
TERRENOS FAG – R. Italo Conti, Terreno c/ 612m² (17x36), quadra 27 lote 2 R$ 400.000,00. 
TERRENOS FAG – R. Italo Conti, Terreno c/ 612m² (17x36), quadra 27 lote 3 R$ 400.000,00. 
TERRENOS B. STA.FELICIDADE – ESQUINA R. Cabo Ursulano, 2 terrenos 366m² (12x30,5) e c/457,5m²(15x30,5)
totalizando 823,5 m². R$ 435.000,00
TERR. C/ 2 CASAS - B. FACULDADE – R. Favarin esq. R.Agronomia,c/ 525m²(17,5x30) R$ 500.000,00
TERRENO NO SÃO CRISTOVÃO- Rua Domiciano T. Bresolin,432. com 20,29x 45,60= 925,30m², sendo uma edificação mista p/ comércio mais uma casa. R$ 860.000,00.
TERRENO SÃO CRISTOVÃO-Rua Ramon chrum,292. Lotes 4 e 5 . Terreno com 24x35,5 = 852m² e uma casa de madeira com aproximadamente 150m². R$ 990.000,00..
 ÁREA NA BR 277 – TREVO CATARATAS - c/ 156 mil m² c/ 7.500 m² de área construída. Vários Barracões, c/ sede recreativa.  Vende em partes. Aceita Proposta.
TERRENO –. 12.818m². Barracão de 16x30 e uma casa de aproximadamente 200m².Próximo a churrascaria Portal. R$ 3.000.000,00.
TERRENO – CHÁCARA – em frente Globo Aves – com 160.000m²  (6,676 alqueires), toda mecanizada, 1 casa de madeira com aprox. 80m².Ótima localização. R$ 3.500.000,00.
16 TERRENOS juntos 97 metros quadrados de área total, no final da Manaus R$ 5.600.000,00.
 OPORTUNIDADE: excelente localização Meia Quadra Recanto Tropical com 6.188 m² R$ 9.500.000,00
GRANDE OPORTUNIDADE--TERRENO NA COLONIA LOPEÍ- com 27,26 alqueires paulistas- próximo a Br 467 , e próximo a cidade de Cascavel. – Consulte-nos.

ED. GERMANO SAROLLI- Rua Carlos de Carvalho- c/ 50,72m² - 4 º andar- suíte, sala, coz., lavanderia,  s/ garagem. R$ 100.000,00.
RES. DAS TORRES- Av. das Torres-c/ 54m²- 1 quarto, sala, coz., bwc, lavanderia, sacada c/ churrasqueira, s/ garagem. R$ 117.000,00.
ED. ALFREDO DALMINA – R. – 3 q., bwc , sala estar, jantar,coz. lav. e sac.c/churr., 1 vaga R$ 150.000,00.
APTO ED. NIVES – perto Lago .Aptos.c/80,57m².2q.,sala/coz.,bwc,lav.1gar. A partir de R$ 161.140,00. 

RES. PARNANGUARA –Rua parnanguara – São Cristovão- com 3 quartos, bwc social, sala de estar/jantar, cozinha, lavanderia.1 vaga. Apartir de R$ 166. 990.00
LINDO APTO ED. TOTTEHAM, na Av. Toledo, 1160. Aptos. c/ 77,88m².  2 q., sala/coz., bwc, lavan. sac. c/ churr. e  1 vaga. A partir de R$ 170.000,00..
ED. COMODITA – Claudete- 94m²- com 2 quartos,bwc, sala de estar/jantar, coz.,lav. 1 vaga.R$ 180.000,00.
OPORTUNIDADE- Barbada-ED. ÂNGELA- Rua Paraná,1688- 130.54m² de área total- com 2 quartos , bwc, sala grande, coz., lavand., 1 vaga garagem.R$ 185.000,00.
ED. BOUNGANVILEA- Rua Paraná,731-apto 502-a/t-114,65- 1 suíte, 2 quartos,sala de estar/jantar, bwc, cozinha e a/serviço ,1 vaga. R$ 185.000,00.
APTO ED. JK,. Próximo ao comercial – com82,14m². 2 q., R$180.708,00 ou tabela vigente.
APTO. GARDEN CLUB - Cancelli – 80 m² 1 s., 2 q., bwc, sala estar/jantar, sac.c/ churr., coz., lav., 1 vaga, área útil 70 m²  Lazer: play Gr., piscina, academia, Cinema, 
quadra. A partir de R$ 218.000,00. 
APTO ED. PRES. COSTA E SILVA-Rua Pres. Costa e Silva,1570-com104,7 m²-2 quartos, bwc, cozinha,área de serviço,sala de estar/jantar, sacada com churrasqueira,1 
garagem.A partir de R$ 214.635,00.
ED.APOLO – CENTRO – Rua Paraná, 956-com 101,59m² de a/total- 2 q, sala de estar /jantar,cozinha, bwc, lavanderia , sacada com churrasq. R$ 215.000,00.
ED. CIMA II-Rua São Paulo,1397- 3 quartos, sala de estar/jantar, cozinha , bwc, área de serviço, com elevador, sacada, 1 vaga.R$ 200.000,00.
ED. TARSILA-APTO C/ 2 quartos, bwc, sala estar/estar. Cozinha ,.área de serviço. A partitr de R$202.000,00
RES. PORTO SANTO – c/ 81 ou  84 m²  c/ 2 q., sala de estar, jantar, coz. e lav. e 1 vaga. A partir de R$213.733,60.
ED ANA LUCIA – NEVA- Rua Manoel Ribas, 1599- apto com 2 quartos, sala de estar /jantar,bwc social, á/serviço, sacada com churraq., 1vaga. A partir de R$229.526,00 
ou conforme tabela vigente.
RES. LAGUNA – CENTRO- rua 13 de Maio, 320- com 2 quartos sala, cozinha, sacada com churrasqueira, 1 ou 2 vagas. A partir de R$ 244.000,00 ou conforme tabela vigente.
APARTAMENTO DECORADO ED. RIO DA PRATA-Rua Uruguai,423-88,92m² de área total-com 3 quartos, bwc, sala de estar/jantar, sacada, coz., lavand., 1 vaga. R$ 248.000,00.
APARTAMENTO ED. JASMIM – Rua da Bandeira,856 .-  88m²  de área total. 1 suíte , 2 quartos, sala de estar /jantar, sacada com churrasqueira, cozinha, bwc, lavanderia 
, 1 vaga de garagem. R$ 250.000,00.
RESIDENCIAL SONATA “Prox. Hotel Copas Executive” - c/ 111,30 m² c/ 1 s., 1 q., sala estar jantar, BWC, coz., lav., sac. c/ chur.,1 vaga.  A partir de R$ 270.000,00
APTO ED. JACARANDA BOULEVARD - R. Bartinik 1103, c/ 98,16 m² 2 q., sala estar/jantar, coz, serv., sac. c/ chur. 1 vaga. R$ 210.000,00 ou  c/ 132  m²  1 s.  e 2 q c 1  
vaga  R$290.000,00. + R$ 30.000,00 por vaga garagem.
 ED. VALPARAÍSO – R. Pernambuco c/ 143 m² c/ 1 s.  2 q., sala estar, jantar, coz. lav.d. Bwc, sac. c/ chur.  2 vagas A partir de R$  367.000,00. OPÇÂO 2 – C/ 103 m² c/ 1 
s., 1 q.. A partir de R$ 282.000,00. Ou conforme tabela vigente
APTO. ED. ESTRELÍCIA – R.Bandeira c/ 113,22m² c/ 1 s. 1 q., sala estar jantar, coz, lav., sac. c/ churr., 1 vaga. A partir de R$ 289.843,20
GRAND CLUB-Rua Bartolomeu de Gusmão-1 suíte , 2 quartos, sala de estar/jantar, bwc, coz., área de serviço, sacada com churrasqueira, 1 ou 2 vgas de garagem. A 
partir de R$310.000,00( ou conforme talela vigente).
ED. MONTERREY-A/total:147,14m²- suíte, 2 quartos,coz., a/serviço, sala estar/jantar,bwc, sacada c/ churrasqueira. O Ed. Conta c/ acdemia, sala de jogos, salão de festas, 
playground.a partir de R$346.413,00  conforme tabela vigente.
RES. ARMELINDA – Rua Visconde de Visconde de Guarapuava,3519-A/T=138,81m² - 1 suíte, 2 quartos, sala de estar/jantar.coz., lavanderia, sacada com churrasqueira, 
2 vagas. A partir de  R$ 355.000,00.
ED. SOLAR ANTONINA – R. Antonina c/ 102,7 m² c/ 1 s., 2 q., sala estar jantar, BWC, coz., lavand., lavabo, sac. c/ chur., 2 vaga, dep. privat. A partir de R$ 378.425,00 
ou conforme tabela vigente.
 ED. AUGUSTUS – R. Bandeira, 927 – 182m², 1 s. + 2 q., bwc, sala estar/jantar, coz., lav., sac. c/ churr.+ sac. 2 vagas dep.ou c/ 177m² 1 s.+ 2 q., bwc, sala  estar/jantar, 
coz., lav., sac. c/ churr., + sac.e 2 vagas dep. A partir de R$ 447.818,00.
ED. COMODITÁ – Claudete – . Aptos. 170m² c/ 3 q., bwc, sala estar/ jantar,coz,, lav,, 2 vagas. R$ 390.000,00. Pronto.
COBERTURA ED. WEBBER II - Apto.c/ 165,20 m² + 131 m² = 296 m²  2 s., 1 q., sala est./jant., bwc, coz., lav., salão de festa no 2º andar com bwc, cozinha e churrasqueira. 
1 vaga para 2 carros, gaveta c/ deposito. R$ 399.000,00.
LINDO APART. ED. BELLATRIX - Próximo a loja De Angelis –– c/ 169 m², 1 s., 2 q., sala estar/jant, BWC, coz., lav., sac.c/ churr., e 2 vagas de garagem.  A partir de R$ 445.000,00.
ED. FLOR DE LÓTUS: 180M²  de área total- 110 m² área priv.- 1 suíte , 2 quartos,sala de estar/jantar, coz., lavand. Sacada com churrasqueira, 2 vagas. R$ 440.000,00
APTO ED AZZURRO – com 232 m², 1 s. 2 q sala estar jantar, coz. lav, dep emp. Chur. Pisci, sal festas, a partir de
R$510.000,00.
 APTO. ED. LA FELICITA – R. Mato Grosso - Apto. c/ 223 m² c/ 1 s., 2 q., bwc, sala estar/jantar, BWC, coz., lav., lavabo, sac. c/ chur., 2 vaga, dep. privat. A partir de R$ 551.383,61.
MUITO BOM - ED. VITÓRIA REGIA – Rua Pernambuco, 308 – 11º andar, c/ 314,60 m² c/ 1 s. c/ hidro e 3 q., sala, estar, jantar, coz., lav., sac., sala de TV, dep. de emp., 
deposito e 2 vagas garagem. R$ 690.000,00.
ED. ARMANDO REZENDE -Rua Olavo Bilac esq. Rua Paraná- 203m² -1 suíte , 2 quartos, bwc, sala  c/  2 ambientes,coz., lavabo, sacada c/ churrasqueira, lavanderia, 
sacada técnica , 2vagas.R$ 625.000,00.
ED SALGADO FILHO-Rua  Salgado filho,3253- DUPLEX- 186,61m²- 1 suíte, 2 quartos, sala de estar/ jantar, bwc, área de serviço,sacada c/ churrasq., depósito ,podendo 
mudar cômodos.Terraço c/ espaço gourmet, bwc, jardim. Opções de garagem 1, 2 ou 3.  Conforme tabela vigente.
     

CASAS E SOBRADOS                                                                     .
ALUGO CASA- com 300m²- terreno 600m² semimobiliada,próximo ao hospital dos olhos .R$ 3.500,00
COND. RES. PANTANAL-48,37M²- 2 quartos bwc, coz., sala, 1 garagem, quintal, varanda com lavand.,churrasqueira. R$102.000,00.
CASA BARCELONA- Rua Valência -51m²- com laje.-sendo 2 quartos,sala de estar/jantar, cozinha, lavanderia, BWC,1vaga, EM CONSTRUÇÃO.R$ 130.000,00
 COND. MORADA DE LA TOSCANA – Nova Itália c/ 48 m² c/ 2 q., sala estar/ jantar, coz., bwc, lav. e 1 vaga de garagem. R$ 140.000,00   por R$ 130.000,00.
CASA MIRANTE-51m²- com laje.-sendo 2 quartos,sala de estar/jantar, cozinha, lavanderia, BWC,1vaga, EM CONSTRUÇÃO.R$ 150.000,00
CASA NOVO MILÊNIO- casa com laje, 2 quartos , sala estar/jantar, BWC, cozinha, lavanderia, 2 vagas.
R$ 180.000,00
CASA STA. FELICIDADE – C/ 90m²,1 s. e 2 q., bwc, sala  jantar/estar,coz.,lav. e garagem; R$ 230.000,00.
SOBRADO COND. PORTO BELO – PORTO RICO - PR –  com 141m², Térreo c/ hall, sala de TV, 2 q., BWC, 2 varandas. Pav. Sup., coz., lav., BWC, sala estar/jantar, 
amplo terraço p/ churr. A partir de R$ 260.000,00.
 SOB. SOLAR CURITIBA – R. Curitiba,1747,c/ 89,25m², 3quartos, bwc, sala, coz., lav., e 1 vaga. R$ 230.000,00.
CASA NOVO MILÊNIO-198m² -  1 suíte, 2 quartos, sala de estar/jantar,coz. bwc. Piso inferior:salão de festas , dep. de emp. c/ bwc, lavand., edícula c/ churrasq. 1 garagem.
R$370.000,00.
SOBRADO CENTRO-Rua Visconde do Rio Branco- c/ 166m²- 1 suíte, 2 quartos, sacada, sala estar/jantar, lavand., espaço gourmet c/ churrasqueira, 2vagas paralelas. 
R$ 395.000,00.
CASA PQ. SÃO PAULO-Rua Cuiaba,2468- terreno 537,5m²-c/ 117,22 m²-1 suíte, 1 quarto, bwc, sala de estar jantar, coz., lavand., escritório, garagem p/ 4 carros; R$ 400.000,00.
LINDO SOBRADO – R. Nereu Ramos, 1964, c/ 152m², c/1 s., 2 q. sala TV, sala estar/jantar, coz., lav. 2 vagas. De R$ 490.000,00 por R$ 450.000,00.
SOBRADO NEVA- Rua Hyeda Bagio Mayer,2177- com 200m² área const.- 1 suíte,2 quartos, sala de estar/jantar,edícula c/ churrasq., 4vagas, sobra de terreno.R$ 599.000,00.
                     

                  COMERCIAIS                                                                            .
SALA COMERCIAL DAY SAÚDE – TÉRREO- 50,78m²- sem garagem. R$ 135.000,00
SALA COMERCIAL DAY SAÚDE – TÉRREO-  75m² -  1 vaga de garagem. R$ 195.000,00
SALA COML.  Rua Minas Gerais – UNIQUE OFFICE de 48 a 516 m²  A partir de R$ 294.500,00
SALA COML. DAY SAÚDE – Rua Minas gerais- sala 309 ou 509 Área total: 100m²- área priv. 50,19m²- área comum: 23,93m²- área garagem , 25,91m²- R$ 239.000,00
SALA COML. DAY SAÚDE- Rua minas Gerais- á/total: 79,15m²- A/priv:36,05- a/comum:17,19m²- a/garagem:25,91m². R$ 189.000,00.
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LANÇAMENTO VITA REALE
Rua antonina próximo novo restaurante da vovó.Preços 

especiais de lançamento! Apartamentos com 1 suíte ,2 quartos , sala de estar/
jantar, lavanderia, sacada com churrasqueira, com 1 ou 2 vagas de garagem.

A partir de R$ 329.683,00.

APARTAMENTOS 
R$ 245.000,00 - RESID.VILLA GERMÂNICA - Recanto Tropical, 3 qtos, 2 wc,sala, coz, 2 garagens, 90 m2, 110 m2 (cozinha e qto planejados) 
- Ref: 698794
R$ 180.000,00 - COND. MENINO JESUS - Parque Verde, 2 quartos, 1 wc, sala, coz, 1 garagem, 82 m2, 82 m2 (cozinha armários embutidos)  
- Ref: 01
R$ 165.000,00 - RESID. OESTE – Coqueiral, 3 qtos, sala, coz, wc, 1 garagem, piscina, 98m²
R$ 130.000,00 – RESID. POLARES – Cancelli, 2 qtos, sala, coz, wc, 1 garagem, 60m²

CASAS 
R$ 480.000,00 – Canceli, 2 quartos, 1 wc, sala, cozinha, terreno 850m², 76m² de construção – ( troca por carro ou casa em Maringá)  Ref: 20
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
- Ed. Sylvio Kissula              - Ed. Unique 
- Ed. Guiomar Rezende       - Ed. Augustus                      
- Lagoa da Pampulha

ED. RESID. CRISTAL
Com 92m², Rua João de Matos, 1145 - Jardim Cristal. 
Com 03 quartos, sala de jantar / estar, bwc, cozinha, área 
de serviço, 01 garagem, churrasqueira. R$ 200.000,00

EDIFÍCIO ZARA
Prédio de aptos em construção. R.: Natal, Centro, 
unidades com 3 quartos e com metragens de 
76m² a 94m², com valores de R$ 198.900,00 a 
R$ 219.000,00, condições a consultar.

CASA 258M²
Av. Antonio Kucinski, 356, antiga Av das Torres, 
2 suítes, 2 qtos, 3 salas, copa, coz., bwc, dep. 
empreg, lav., depósito, churr, 2 garagens.R$ 
400.000,00

ED. LE PRESTIGE 291,5M²
R. Goiás, Country. Suíte Master, 2 suítes, 4 salas, lavabo, sa-
cadas, cozinha, lavanderia, dep. empregada, depósito, 3 vagas 
de garagem, ótima área de lazer em amplo terreno. Entrega 
da obra para Maio / 2015. Valor R$ 962.213,67

Lote 372m² com casa mista no fundo. Rua Itália, 1197, Jd. Europa, R$ 
140.000,00

Mercado Avenida Gralha Azul, Guarujá. Vendo Ponto, instalações e 
estoque, em funcionamento, com grande clientela. R$ 90.000,00

Lote c/ 862m² Rua Tiradentes, entre a Av. Brasil e R. Erechim. Próx. ao 
novo Shopping. R$ 850.000,00

ED. SAN RAFAEL 203M²
Rua Pernambuco, Centro, novo suite, 2 qtos, bwc, 2 salas, 
coz., sacada c/ churrasq., lav,  aquecimento e 2 garagens. R$ 
555.000,00

SOBRADO 220M² 
Rua Afonso Pena, nº 2531.Jd. Independência, suíte c/ 
closet, 2 qtos, 2 salas, 2 bwc, 2 sacadas, lavabo, coz, lav, 
depósito, 2 garagens, semi mobiliado. R$ 470.000,00

SOBRADO 270M²
Rua Monjoleiro, Tropical, suíte máster, suíte simples, 2 
qtos, bwc, 3 salas, lavabo, escrit., sacada, copa, coz., 
lareira, lavand., churrasq., 4 garagens. Fica móveis 
embutidos. R$ 750.000,00

ED. CURITIBA RESIDENCE
Em construção, Rua Curitiba, Neva, 1º apart. c/ 100,30m², 2 
qtos, 2 salas, lavabo, bwc, coz., lavand., sacada c/ churrasq. e 
1 gar. valores a partir de R$ 175.660; 2º apart. 142,80m², suíte, 
2 qtos, bwc, 2 salas, coz., lavand. e 2 gar, CONSULTE-NOS. 
Entrega da obra para Dezembro de 2015.

Lote 540m² Filosofia esq. c/ Administração próx. á Unioeste. R$ 260.000,00

Lote 620m² Rua Apalais, próximo Av. Brasil na Fag. R$ 280.000,00

CASA 180M²
Rua Engenharia, 310, Jd Universitário, suíte, 2 qtos, sala jantar/
estar, bwc, coz. área serv., 3 gar, churr., depósito, salão de 
festas. R$ 385.000,00

SOBRADO COM 320,00M² 
Rua Tarquinio Joslin dos Santos, Jd Maria Luiza, com 
01 suíte master, 01 suíte, 02 qtos, sala jantar/estar, sala 
TV, escrit, bwc, copa, coz, lav, sacada, dep emp, área  
serviço, 04 gars, aquec, semi-mobiliado. R$ 1.050.000,00

SALAS COMERCIAIS

TERRENOS

Lotes no Condomínio Jardins de Monet, Rua Eça de Queiroz, nº 35, 
Alto Alegre. Condomínio com infraestrutura completa, portaria 24h, área 
de festas equipada, piscina, espaço fitness, playground, espaço zen e 
jardins. Valores: Consulte-nos.

Lote 495m², Rua Graciliano Ramos, Vila São Pedro, Jardim Alto Alegre. 
R$ 235.000,00

SOBRADO 346,00M² 
Rua Hercílio Luz, nº 377, com suíte master com sauna, 2 
demi-suites, sala de jantar / estar, sala de Tv, escritório, 
copa, cozinha, sala, lavabo, 3 sacadas, dep. empre-
gada, área de serviço, 5 garagens, bwc empregada, 
aquecimento, sotão, churrasqueira, depósito, jardim de 
inverno, 2 terraços, móveis embutidos. R$ 980.000,00

Barracão Comercial com 291,00m² - Rua Nilo Peçanha, nº 90. Pq. São 
Paulo. R$ 500.000,00

SOBRADO COM 200M²
Rua Natal, 1454 - Centro - 03 suítes, 01 quarto, 
sala de jantar / estar, bwc, cozinha, área de servi-
ço, 02 garagens, bwc, empregada, churrasqueira, 
salão de festas. R$ 500.000,00

ED. LORENZI 151M²
R Erechim, 1726 - Centro, com 01 suíte, 02 quartos, sala de 
jantar / estar, sala de TV, bwc, copa, cozinha, sacada, área de 
serviço, 03 vagas de garagem ( sendo 2 descobertas ), dispensa. 
R$ 325.000,00

ED. FLORES DE IPÊ
Com 95,65M², 03 quartos, sala de estar, bwc, 
cozinha (mobiliada), área de serviço, 01 vaga de 
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
ground .......................................................................................................................................................................................................................................................................... R$ 270.000,00
Ed. Nuremburg - Cancelli – Rua Manaus, 2074 apto 13ª - 3 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, 2 vagas de garagem ........................................................  R$ 190.000,00
Santa Cruz – Rua Clevelandia – área útil 80m² com sala com cozinha conjugada, 3 dormitórios, banheiro com Box, 2 vagas de garagem, portão eletrônico e frente com vidro  R$ 180.000,00 
Ed. Don Sgarione – Rua Voluntários da Pátria, 1214, esquina com Av. Brasil – Centro – 01 suíte, 1 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, 1 garagem, totalmente 
reformado.  ................................................................................................................................................................................................................................................................... R$ 180.000,00
Ed. Gênova – Tv Cristo Rei, 220 apto 104 – Apartamento semi-mobiliado com 1 suíte, 1 dormitório, sala, cozinha, WC social, área de serviço .................................................  R$ 170.000,00
Ed. Serra Dourada - Rua Paraná, 3015 – 2 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de serviço, garagem. Com elevador ...............................................................................  R$ 165.000,00
Res. Hannover – Rua Manaus – 2 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, 1 vaga de garagem coberta, portaria 24 hrs, portão eletrônico, play ground, salão de festas  ..........  
...................................................................................................................................................................................................................................................................................... R$ 140.000,00
Res. Cascavel – Rua Francisco Bartinik – Área total 54,77m2, 2 dormitórios, sala, cozinha, bwc social com banheira, área de serviço, 1 vaga de garagem  ............................ R$ 128.000,00
Res. Bariloche – Rua Curitiba – 3 dormitórios, sala, cozinha, área de serviço, bwc social, 1 vaga de garagem, apartamento de frente para Rua Marechal Floriano  ................. R$ 125.000,00

Ed. Estrelícia – Rua da Bandeira – Apartamentos com suíte, 1 ou 2 dormitórios, sala, cozinha, sacada com churrasqueira, lavabo, bwc social, área de serviço, 1 ou 2 vagas de garagem  ....  
................................................................................................................................................................................................................................................................................. CONSULTE-NOS
Ed. Tulipa – Rua Paraná - Apartamentos com suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, sacada com churrasqueira, bwc social, área de serviço, 2 vagas de garagem  .................. CONSULTE-NOS
Ed. Flor de Lótus - Apartamentos com suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, sacada com churrasqueira, bwc social, área de serviço, opções de 1 ou  2 vagas de garagem  ... CONSULTE-NOS
Ed. Solar dos Pássaros – Rua Pernambuco - Apartamentos com suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, sacada com churrasqueira, bwc social, área de serviço, 2 vagas de garagem ...............  
................................................................................................................................................................................................................................................................................. CONSULTE-NOS

Terreno – Coqueiral – Final da Rua Fortaleza – Área própria para loteamento, com 7,42 hectares, ótima localização  ...................................................................................... R$ 8.126.000,00
Terreno – Country – Rua Londrina – Terreno de 900m² (18X50) com casa de madeira com 3 suítes, 2 salas, cozinha, wc social, porão, lavanderia com WC, churrasqueira 2 vagas de 
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
dormitórios, sala em 2 am-
bientes, sacada, cozinha c/ 
armários, lavanderia, bwc so-
cial, dep. empregada, 2 vagas 
de garagem, entrada social e 
de serviço, 2 elevadores, salão 
de festas, portaria 24 horas, 
play ground ........ R$ 1.550,00

TEMOS IMÓVEIS PARA O PLANO MINHA CASA MINHA VIDA.

Sala Comercial – Av. 
Carlos Gomes, 2177 
– Ampla sala com 
350,00m2, ótimo aca-
bamento, vitrine, bwc 
masculino e feminino, 
bwc adaptado, grade 
pantográfica, ótima lo-
calização  R$ 6.500,00

APARTAMENTOS

LANÇAMENTOS

SALAS COMERCIAIS / BARRACÕES

PONTO COMERCIAL

TERRENOS / CHÁCARAS
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APARTAMENTOS
Apto - Centro – Ed. Abraham Lincoln 248m² total, 3 suíte (1 master), sala 2 amb., lavabo, cozinha, área de serv.,bwc serviço, 
sacada c/ churr., 2 vagas com espaço para instalação de elevador para 2 novas vagas, espaço cinema, musica, gourmet, sala de 
jogos, kids, mulher, fitniss, salão de festas, mini quadra, play ground, quiosque c/ churr. E forno, brinquedoteca, deck molhado, 
piscina adulto e infantil aquecida, (área de lazer 2.543m²)  ..........................................................................................................  
................................................................................................................................................................................R$ 850.000,00
Apto - Centro – Ed. Araucária, cobertura duplex 457,79m² total, 3 suíte, 1 demi-suíte, bwc social, cozinha mobiliada, 4 sala, 
dependência de empregada, lavabo, salão de festas c/ churr., forno, fogão a lenha, fogão de indução, geladeira duplex embutida, 
7 AR condicionado, aquec. solar, 3 vagas garagem, salão de fesas, elevador. ....................................................R$ 700.000,00
Apto - Centro - Res. Geraldo Marques Saraiva, 205m² total, suíte, 2 qtos, sala 2 amb., 2 vagas garagem, 2 piscina, salão de 
fesas e de jogos, academia, cinema, discoteca, brinquedoteca ...............................................................  apartir R$ 632.000,00
Apto - Centro - Res. Armando Rezende, 203m² total, suíte, 2 qtos, sala 2 amb., 2 vagas garagem, 2 piscina, salão de fesas e 
de jogos, academia, cinema, discoteca, brinquedoteca ............................................................................  apartir R$ 631.000,00
Apto - Centro - Res. Julia 117m² priv., 205m² total, suíte, 2 qtos, 2 vagas garagem, piscina ..............................R$ 571.000,00
Apto - Centro - Res. Guiomar Rezende, 183m² total, suíte, 2 qtos, 2 vagas garagem, piscina  ..........................R$ 532.000,00
Apto - Centro - Res. Silvio Kissula 102m² priv., 182m² total, suíte, 2 qtos, sala 2 amb., 2 vagas garagem, 2 piscina, salão de 
fesas e de jogos, academia, cinema, discoteca, brinquedoteca ...............................................................  apartir R$ 519.000,00
Apto - Centro - Res. Joao batista cunha, 146m² total, suíte, 2 qtos, sala 2 amb., 2 vagas garagem, 2 piscina, salão de fesas e 
de jogos, academia, cinema, discoteca, brinquedoteca ............................................................................  apartir R$ 474.000,00
Apto - Centro - Res. Sta Maria, 120m² privativo, Rua Da Lapa 2862, suíte máster, suíte c/ closet, qtos, sala 2 amb., escritório, 
coz., garagem, aquecimento a gás, cond. ...........................................................................................R$ 100,00 R$ 235.000,00
Apto - OPORTUNIDADE na FAG - Res. Medeiros, 132m², Rua Joao Correia, n. 460, novo, suíte, 2 qtos, sala, copa, coz., sacada, 
garagem, aquecimento a gás, cond.  .....................................................................................................R$ 50,00 R$ 230.000,00
Apto - Cancelli – Res. Garden Club 70m² privativo, suíte, 2 qtos, sala 2amb., coz., sacada c/ churr., piscina, salão de festas, 
playground, quiosque, garagem,  ...........................................................................................................................R$ 200.000,00
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
2 carros, ................................................................................................................................................................R$ 310.000,00.
Casa - Neva - Rua 14 de novembro, lote 12x35,5m², 3 casas, sendo uma 110m², 3 quartos e duas com 48m² de 2 quartos, ..  
...............................................................................................................................................................................R$ 280.000,00.
Casa – Floresta - Rua Andorinha n. 59, Lote 264m² casa 150 m², laje, suíte com hidro, 2 quartos, sala/coz., bwc, lavand., vaga 
p/2 carros, .............................................................................................................................................................R$ 160.000,00.
Casa – Jd. Clarito -  50 m², nova, laje, 2 quartos, sala, coz., bwc, lavand., vaga p/ 1 carros, ............................R$ 145.000,00.
Casa – Prox. Univel – Nova, 50m², 2 quartos, sala, coz., bwc, lavand. Garagem,  ............................................R$ 150.000,00.
Casa – Montreal – Nova, 50m², 2 quartos, sala, coz., bwc, lavand. Garagem,  ..................................................R$ 135.000,00.
Casa – Santa Fé – Nova, 60m², 2 quartos, sala, coz., bwc, lavand. Garagem,  ..................................................R$ 130.000,00.

SOBRADOS
Sobrado - Incra - Rua Visconde do Rio Branco, 300m², lote 11x35, suítec/ hidro e closet, 3 qtos, 2 salas, coz., bwc, lavabo, vaga 
p/ 4 carros, ed. c/ churr. fono, qto e bwc, piscina c/ aquec. Solar,  ........................................................................R$ 850.000,00
Sobrado - Maria Luiza - Rua Do Comércio, 245m², novo, 4 suítes (1 c/sacada e closet), todo em porcelanato e gesso, todo 
mobiliado, vaga p/ 4 carros, ed. c/ churr. e fono, piscina c/ aquec. Solar, .............................................................R$ 780.000,00
Sobrado – Pioneiros Catarinense - Rua Sta Clara 768, 274m², lote 360m², suítes (1 c/sacada e closet), 3 qtos, 2 sala, copa, 
coz., bwc, social, lavabo, deposito, todo mobiliado c/ porcelanato e gesso, vaga p/ 7 carros, ed. c/ churr., fono, fogão a lenha, 
lavanderia e bwc, alarme e cerca eletrica  .............................................................................................................R$ 730.000,00
Sobrado – Parque Verde - Rua Araucária, 249m², 3 suítes, 3 qtos, 2 salas, cozinha, bwc social, lavanderia, vaga p/ 2 carros,  
................................................................................................................................................................................R$ 580.000,00
Sobrado - Canadá -  166 m³, lote 7x36m², suíte, 2 quartos, sala, copa, coz., lavand., WC, lavabo, todo em gesso, porcelanato 
e aquec. a gás, vaga p/3 carros, edic. ...................................................................................................................R$ 450.000,00 
Sobrado – São Cristovão – 187 m³, suíte c/ closet e sacada, 2 qtos, bwc, lavabo, 2 sala, coz., todo em gesso, garagem p/ 2, 
carros, portão elet., cerca elet., Ed. Com churr.  ....................................................................................................R$ 380.000,00
Sobrado - Neva – Prox. Muffatão, 120 m³, suíte c/ closet e sacada, 2qtos, bwc, lavabo, sala, coz., todo em porcelanato e gesso, 
vaga p/3 carros e sobra de terreno,  ......................................................................................................................R$ 390.000,00
Sobrado - Coqueiral - Rua Pernambuco, 108 m³, suíte máster c/ sacada, 2qtos, bwc, lavabo, sala, coz., todo WC, lavabo, em 
porcelanato e gesso, churr., aquec., a gás, garagem p/2 carros  ..........................................................................R$ 340.000,00
Sobrado – Vale do Sol - Rua Ilha de Paquetá, 118 m³, suíte máster c/ sacada, 2qtos, bwc, lavabo, sala, coz., WC, lavabo, todo 
em porcelanato e gesso, churr., aquec., a gás, garagem p/2 carros  ....................................................................R$ 320.000,00
Sobrado - Coqueiral - Rua João Lili Cirico, 107 m³ suíte máster c/ sacada, 2qtos, sala 2 amb., coz., lavand., WC, lavabo, todo 
em porcelanato rebaixo em gesso, aquec. a gás,  Churr., vaga p/2 carros  ..........................................................R$ 310.000,00
Sobrado – Continental Park - 110m², novo, 2 suítes c/sacada, sala, copa, coz. planejada, todo em porcelanato e gesso, garagem 
p/ 2 carros, Ed. Com churr. e sobra de terreno  .....................................................................................................R$ 270.000,00
Sobrado - Padovane - 110m², novo, suítes c/sacada, 2 qtos, sala, coz., todo em porcelanato e gesso, garagem p/ 2 carros, 
sobra de terreno  ....................................................................................................................................................R$ 270.000,00
Sobrado - Cancelli – Rua Carmelinda Zortea Parmegiani, 100m², 2 qtos, sala, coz., bwc, lavabo, educula c) churr., sobra de 
terreno e garagem p/ 2 carros, sobra de terreno ...................................................................................................R$ 200.000,00

LOTES
Lote - Montreal – Av. Das Torres esq. Octácio Silvério Siqueira, 200x24,05 = 4.810 m²  .....................................R$ 800.000,00
Lote – São Cristoçao - Rua Domicoano T. Bresolin esq. Guaraniaçu 20,29x41= 856,30 m²  .............................R$ 700.000,00
Lote - Coqueiral - Rua Selvino Casagrande 15x80 m²  ........................................................................................R$ 480.000,00
Lote - Caravelli – 378m², com casa em alvenaria e piscina Rua Rafael Picoli,  ...................................................R$ 440.000,00
Lote - Aclimação - Av. Brasil 12x30m²  .................................................................................................................R$ 400.000,00
Lote - Claudete – Rua Marechal Floriano Esquina R. Belem 13x40m²  ...............................................................R$ 360.000,00
Lote – Cond. Demonet –12x25 m², quadra 03, lote 04,  ......................................................................................R$ 250.000,00 
Lote – Cond. Aquarela do Brasil –12x25 m², quadra 06, lote 06  .......................................................................R$ 160.000,00 
Lote – Montreal – esquina, 224 m²,  .......................................................................................................................R$ 95.000,00
Lote – Florais do Paraná – 10x25 m², condomínio  ...............................................................................................R$ 77.200,00
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N. Milenio Luiza Villaca Terreno 15,46 de frente e 30m de fundos-463,80m² 170.000,00

Canadá  Belém  Terreno, Qd-212     Lt-1     13mts de frente, 40mts de fundos - 520m² 360.000,00

Cancelli  Belém 1005 Terreno com área total de 735m² com benfeitorias no lote 450.000,00

Pioneiros Cat. Rua Teodoro Nardi, 174 2q., sala, coz, lavabo, bwc, espaço nos fundos com churrasqueira 160.000,00

Florença Sebastião A. More.,305 3 quartos, sala, cozinha, bwc, lavabo, lavand-piso porcelanato, ótimo acab. 230.000,00

Cancelli  Salgado Filho,4143  suíte/closet, quartos, salas, coz., lavand., churrasqueira, garagem - 180m² 420.000,00

Cancelli  Salgado Filho,4143  suíte/closet, quartos, salas, coz., lavand., churrasqueira, garagem - 180m² 420.000,00

Tropical Av. Guaíra,478  suíte, quartos, sala e copa, sac.,  lav.,  coz. ,  serviço, chur., piscina 580.000,00

Brazmadeira      condomínio                     2 quartos, sala com cozinha, poço de luz, 1 vaga de garagem                                                110.000,00

Jd. Itáli                 Madri                             2 quartos, sala, cozinha, poço de luz, 1 garagem em laje.                                                      135.000,00

Guarujá Kalanchoê,501 1suíte,3quartos, coz., banheiro, garagem p/até 3 carros e lote nos fundos 135.000,00

Morumbi  Serra das Furnas,1549 quartos, sala, cozinha, banheiro, garagem , gás encanado - 61,36m² 143.000,00

Morumbi  Serra das Furnas,1549  quartos sala, cozinha, banheiro, garagem , gás encanado - 66,06m² 146.000,00

Roma Santa Rosa,559 2 quartos, sala,coz., banheiro,lavand., gar. p/ 1 carro com 60m² de laje  165.000,00

Brasilia  Ari Barroso,435 2 quartos, sala, cozinha, garagem coberta, sobra de terreno nos fundos  180.000,00

Santa Cruz Tamoios, 237 3 quartos, sala, cozinha, lavanderia, garagem p/ 2 carros  180.000,00

PQ.S.P. P.Castelo Branco Ter. com 2 casas, uma de material e outra madeira, averbada para financ. 270.000,00

Santa Cruz        Carajás                           1 suíte, 1 quarto, porcelanato, cozinha planejada, terreno  com 585m²                                    280.000,00

Centro              Rio de Janeiro            Cond.Novo Horizonte, 2q, sala, coz, bwc, sacada, garagem p 1 carro , não financia                          110.000,00[]

Centro Natal,940 Cond. Zara, 2 quartos, s. estar, s. jantar, coz/ser, sac com chur - 85,14m² 198.900,00

Pq S. P.  Carlos de Carv.,1096  Res. Irineu, suíte, qto, sala, coz.,  chur, aqueci. de água a gás  - 89,69m² 190.890,00

Pq S. P.              Carlos de Carv.,1096  Res. Irineu, suíte, quarto, sala, coz, chur, aquec de água a gás  - 89,69m² 190.890,00

Tolentino  Manoel Ribas,1599 Ana Lúcia,2quartos, salas, coz., sacada com churrasqueira , área de 104m² 249.901,30

Centro Pernambuco,1464       2 modelos de apart. 143m² e 101m² -aquec. A gás, elevadores, p. artesiano consulte-nos

Centro Mal. Deodoro,3604       Prime Tower-1suíte,2q, sala estar e jantar, aquec. A gás, poço artesiano 123m² 271.385,00

Centro              Da Bandeira,927  Ed. Augustus, suíte, quartos, bwc, s. estar, s. jantar, coz., chur,2 garagens - 177m² consulte-nos

Centro  Pernambuco,774 Ed. Solar dos Passaros, suíte, quarto, bwc, s. estar/jantar, chur - 139,03m² 400.000,00

Centro             Vol. da Pátria, 1705  Res. Flor de Lótus, suíte, quartos, bwc,  s. estar/jantar, coz,  2  garagens - 180,61m²  470.000,00

TERRENOS

SOBRADOS

CASAS

APARTAMENTOS
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APARTAMENTOS
R. Econômia 681 Apto 02 – Jd Universitário – 1 quarto, sala, cozinha, área de serviço, bwc ........................................................ R$ 330,00 + Cond
R. Econômia 681 Apto 03 – Jd Universitário – 1 quarto, sala, cozinha, área de serviço, bwc ........................................................ R$ 330,00 + Cond
Ed. João Carlos, Apto 06 – R Pres. Bernardes, 2372 – 1 Quarto, Sala, bwc, Cozinha, Area de serviço .........................................R$ 350,00 + cond
Ed. Grand China Apto 03 – R. Nereu Ramos 848 – Neva – 1 quarto, sala, cozinha, bwc, vaga de garagem coberta .................... R$ 350,00 + Cond
R. Aimores, 203 apt. 104 – Santo Onofre – 1 quarto, Sala e Cozinha conjugada, BWC Social ....................................................... R$ 350,00 + Cond
Ed. Carmo, R. Souza Naves 3705 Apto 07 -  Centro - 1 quarto, sala, cozinha, bwc ........................................................................ R$ 380,00 + Cond
Ed. China Garden R. Marechal Candido Rondon nº 2504 Apto 26 – Centro – 1 quarto, sala e cozinha conjugada, bwc ............ R$ 400,00 +  Cond
Ed. João de Barro, R. Carlos Bartolomeu Cancelli – Apto 402 – Cancelli - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha, Área de Serviço, 1 BWC Social.  
Com 1 vaga de garagem descoberta  ................................................................................................................................................. R$ 410,00 + Cond.
Ed. João Carlos, Apto 14 – R. Pres. Bernardes, 2372 – quarto, Sala, Cozinha Área de serviço ....................................................  R$ 400,00 + cond
Res. Universitário – Av. Fag, 212 – Aptº 207 – Loteamento Fag - 2 Quartos, Sala,Cozinha, BWC Social,1 vaga de garagem coberta ......................  
............................................................................................................................................................................................................. R$ 430,00 + Cond.
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
Ed. Independencia I R. Marechal Floriano N° 3518 – Apto 801 Centro - 1 Suíte, 2 Quartos, Sala  com sacada, bwc, 1 vaga de garagem coberta ..  
........................................................................................................................................................................................................... R$ 1.100,00 + Cond
Ed. Independência II Apto 504 – R recife 1469, centro – 1 Suíte, 2 Quartos, Sala, Cozinha,  Lavanderia, bwc , vaga de garagem coberta ...............  
............................................................................................................................................................................................................R$ 1.100,00 + cond 
Ed. Independência II Apto 203 – R recife 1469, centro – 1 Suíte, 2 Quartos, Sala, Cozinha,  Lavanderia, bwc,  vaga de garagem coberta ...............  
............................................................................................................................................................................................................R$ 1.200,00 + cond 
Ed. Athenas, Apto 401 - R. Presidente Kennedy  – Centro – 01 suíte, 02 quartos, sala, cozinha, área de serviço, bwc, garagem .............................  
.......................................................................................................................................................................................................... R$ 1.300,00 + Cond.
Ed. Ana Júlia, Apto 302 – R. Salgado Filho 2009 – Centro - 01 Suíte Simples, 01 Quarto, 01 Quarto com sacada, Sala com 02 Ambientes, sacada 
com Churrasqueira e Pia, 01 Cozinha, BWC Social, 2 vagas de garagens cobertas e depósito .................................................... R$ 1.450,00 + Cond.
Ed. Barcelona R rio de Janeiro 3002 – Apto 1206 – Centro – 02 quartos, 1 sala, cozinha planejada, 1 bwc, 1 vaga de garagem R$ 1.500,00+ Cond.
Ed. Barcelona R rio de Janeiro 3002 – Apto 705 – Centro – 01 suite, 2 quartos, 1 sala, cozinha, 1 bwc, área de serviço, 1 vaga de garagem .........  
........................................................................................................................................................................................................... R$ 1.500,00+ Cond.
Ed. Casablanca, Apto 501- R. Mato Grosso , 1966 – Centro – 01 suíte c/ closet, 02 quartos, sala, lavanderia, dep de empregada, garagem ...........  
.......................................................................................................................................................................................................... R$ 1.500,00 + Cond.
Ed. Guiomar Rezende, Apto 304 - R. Barão do Cerro Azul – Centro – 02 quartos, 01 suíte, sala, sacada com churrasqueira, cozinha, área de serviço, 
bwc, lavabo, garagem ...................................................................................................................................................................... R$ 1.800,00 + Cond.
Ed. Guiomar Rezende, Apto 1301 - R. Barão do Cerro Azul – Centro – 02 quartos, 01 suíte, sala dois ambientes, sacada com churrasqueira, cozinha, 
área de serviço, bwc, lavabo, 2 vagas de garagem ......................................................................................................................... R$ 1.800,00 + Cond.
Ed. Barão do Cerro Azul 614 – R. Minas Gerais – (Em cima da Filtrovel) Apartamento residencial e Comercial -  2 Suíte Simples, 3 Quartos  4 
Salas,  Cozinha, Lavanderia, bwc Dep. Empregada, 3 vagas de garagens cobertas, 5 vagas de garagens descobertas .............................R$1.800,00
Ed. Julia R. Souza Naves 4241 – Centro – 1 suite, 2 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço, vaga de garagem coberta .. R$ 2.000,00 + Cond. 
Ed. Solar dos Pássaros, Apto 801 – R. Pernambuco 774 – 8º andar – 02 quartos, 01 suíte máster com hidro, 01 suíte, sala, sacada com churrasqueira, 
cozinha, área de serviço, 02 vagas de garagem, salão de festas, piscina, play ground, portaria ................................................... R$ 2.200,00 + Cond.
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
de área total e 71,74 m² de área privativa ...............................................................................................................R$ 450.000,00
Ed. Independência - Apto 503. Rua Marechal Floriano Nº 3518 - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Cozinha.  Com 2 vagas de 
garagens cobertas. Possui 128,18 m² de área total e 107,06 m² de área útil .........................................................R$ 450.000,00
Ed. Independência - Apto 1302. Rua Marechal Floriano Nº 3518 - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala 2 Ambientes com 
sacada, Cozinha, Área de Serviço, BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas. Possui 128,18 m² de 
área total e 107,06 m² de área útil. .........................................................................................................................R$ 430.000,00 
Ed. Independência II Apto 204 – Rua Recife Nº 1469 - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala 2 Ambientes com sacada, Cozinha, 
Área de Serviço, BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas. Possui 178 m² de área total e 110 m² 
de área útil ...............................................................................................................................................................R$ 420.000,00
Ed. Ille de France - Apto Nº 1501. Rua Mato Grosso Nº 1680 - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala 2 Ambientes com sacada, 
Cozinha Planejada, Lavanderia, BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. Apartamento semi mobiliado. 
Pintura boa e posição em relação à rua frente. Possui 138,6 m² de área total e 96 m² de área útil.......................R$ 390.000,00
Ed. Rio Negro - Apto Nº 1002. Rua Afonso Pena Nº 1660 - Centro. Suíte com Hidro, 2 Quartos, Sala 2 Ambientes com sacada, 
Cozinha Planejada, Área de Serviço, Dep. de Empregada, BWC Suíte Hidro com Banheira, BWC Social. Com 2 vagas de gara-
gens cobertas. Possui 176 m² de área total e 116,2 m² de área privativa ..............................................................R$ 380.000,00
Ed. San Fernando - Apto Nº 173. Rua Souza Naves Nº 4081 - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala Estar com sacada, Sala 
de Jantar com sacada, Cozinha, Área de Serviço, BWC Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas. Possui 187,63 m² de área 
total e 110 m² de área privativa ...............................................................................................................................R$ 370.000,00
Ed. Villa Dom Muller - Apto Nº 11. Rua Ponta Grossa Nº 2785 – São Cristóvão. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala Estar sacada Com 
Churrasqueira e Pia, Sala de Jantar, Cozinha, Área de Serviço. Possui 167,01 m² de área total e 90,59 m² de área privativa .... 
.................................................................................................................................................................................R$ 366.839,65
Ed. Oliva Garden Rua Francisco Bartinik – Vale do Sol. Suíte Simples, 3 Quartos, Sala Estar sacada Com Churrasqueira e Pia, 
Sala de Jantar, Cozinha, Área de Serviço, BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas. Possui 170,5 
m² de área total e 110,02 m² de área privativa ........................................................................................................R$ 366.600,00
Ed. Solar du Parc. Rua Uruguai - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala 2 Ambientes sacada Com Churrasqueira, Cozinha, 
Área de Serviço, BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas. Possui 130 m² de área total e 79,96 m² 
de área ....................................................................................................................................................................R$ 360.000,00
Ed. Hahmeyer - Apto Nº 42  Rua Presidente JK - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala 2 Ambientes sacada Com Churrasquei-
ra, Cozinha Planejada, Lavanderia, BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas. Apartamento semi 
mobiliado. Possui 147,47 m² de área total e 99,53 m² de área privativa ................................................................R$ 360.000,00
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
Barracão R. Vasco da Gama, Pioneiros Catarinense 1.356,22m² 15000,00
Barracão Rod. Br. 369 1000m² 5000,00
Barracão Rod. Br 369 600m² 3000,00
Barracao R. Fortaleza, 229 -  Centro 300m² 3000,00
Barracão R.Guinardi s/n - Country barracão com 220,00m², c / uma casa c/ 02qtos,sl,coz,bwc,garagem 2500,00
Barracão R. Vitoria, 2237 - Alto Alegre   1800,00
Barracão R. Br. 369 - Lago azul 7.500,00m² consulte-nos
Sala Coml. R.Olivia Kucinski, prox.Pio XII 528,00m² 5000,00
Sala Coml. R. São Paulo, 1005 - Centro 02 sala, cozinha, deposito, bwc 10000,00
Sala Coml. Av. Toledo,297 - Centro - sala nº  1 67,34m² consulte-nos
Sala Coml. R. Recife, 1991 - Centro - salas nº 05 50,82m² consulte-nos
Sala Coml. R. Pio XII, proximo a Rua Olivia Kucinski sala nº 01 - 220,42m² 2.700,00
Sala Coml. R. Pio XII, esquina com a rua Olivia Kucinski sala nº 04 - 178,69m² 2.700,00
Sala Coml. R. Pio XII, proximo a Rua Olivia Kucinski sala nº 02, 03 - 178,69m² - cada sala 2.200,00
Sala Coml. Av. Brasil, 9240 - Coqueiral 60,00m²  1.500,00
Sala Coml. R. Parana,1203 - 12º andar - Centro Empresarial Cascavel 100m² - com  04 salas  1.200,00
Sala Coml. R. Antonio Alves Massaneiro,2361 - Ed. Felipe Adura 156,00m² -  salas 1105 e 1106 1.200,00
Sala Coml. R. Av. Piquiri, ao lado nº 381 80,00m² -  1.300,00
Sala Coml. R. Pio XII, 564 - Neva 02 salas - 500,00 cada uma 1000,00
Sala Coml. Pr.180 - Estrada Boa Vista de Aparecida   1000,00
Sala Coml. R. Dos Papagaios, 1384 - Bairro Clarito - Centro C. Havana salas  08 com  9,00m²   250,00
Apto R. Manoel Ribas, 2621 - Apto 01 - Centro - Ed.Mediterrane suíte,02qtos,sala,coz,bwc,dep. de empregada, área de serviço,garagem 1.500,00
Apto R. Barão do Cerro Azul, 987 - centro - apto 01 suíte,03qtos, sala,coz,bwc,lavanderia, churrasqueira,garagem 1.400,00
Apto R. Recife, 1469 - Apto 104 - 1º Andar - Centro suíte,02qtos,sala,coz,bwc,02 vagas de garagem,salão de festa, sacada 1.200,00
Apto R. Rio de Janeiro, 956 - apto 304 - Alto Leblon suíte,01qto,sala,coz,bwc,garagem 1.200,00
Apto R. Rio de Janeiro,3002 - Res. Barcelona - Apto 305 01 suíte,02 qtos, sala,coz,bwc, 02 vaga garagem 1.200,00
Apto R. Manaus,2134 - Cancelli -Res. Ecoville  suíte,02qtos,sala,coz,bwc, 02 vagas de garagem 1.000,00
Apto R. Rafael Picolli, 2863 - apto 13 Bl. E - Res. Stuttgart suíte,02qtos,sala,coz,bwc, 02 vagas de garagem 1.000,00
Apto R. Marechal Floriano, 3518  Apto 501-5º Andar Res. Indepen. suite,02qtos,sala, coz,bwc,02 vagas de garagem 1.000,00
Apto R. Bahia, 186 - São Cristóvão - Ed. Tarcila suíte,02qtos,sala,coz,bwc,garagem 900,00
Apto R. Visconde do Rio Branco, 1861 - Apto 21 -  Vila Capri  suíte,02qtos,sala,coz,bwc,area de serviço,garagem          750,00 
Apto R.07 Setembro, 4249-Apto 16 -Bl.A -3º andar-Ed.Rothenburg 02qtos,sala,copa,coz mob, lav. mob,bwc c/ armários, garagem          750,00 
Apto R. Bahia, 186 - São Cristóvão - Ed. Tarcila suíte,01qto,sala,coz,bwc,garagem          700,00 
Apto R. Terra Roxa,640 - Cond.Res. Alto do Lago - Pacaembu suíte,02qto,sala,coz, sacada com churrasqueira, bwc, garagem          700,00 
Apto R. Presidente Kennedy,3161 - Apto 112 - Res. Açores suíte,02qtos,sala,coz,bwc,garagem          650,00 
Apto R. Mato Grosso,1544 - Cond. American Park suíte,02qtos,sala,coz,bwc,garagem          600,00 
Apto R. Presidente Kennedy,3161 - Apto 317 - 217 Res. Açores 02qtos,sala,coz,bwc,garagem          550,00 
Apto R. Otelo Celestino de Castilho,1038 - Apto 14 - Dom Otavio 02qtos,sala.coz,bwc,garagem          500,00 
Apto R. Terezina,1365 - apto 01 - Res. Atria I 02qtos,sala,coz,bwc,garagem          450,00 
Apto R. Carlos Bartolomeu, 993 - Apto 404 Bl. 02 - Res.João de Barro 02qtos,sala,coz,bwc,garagem          500,00 
Apto R. Marechal Floriano, 3335 - Kit. 111 e 107 - Res. Bless qto/sala/coz/bwc.          360,00 
Kit. R. Adminstração, 1307 - kit 07 - Res. Athenas qtos,sala,coz,bwc.          280,00 
Casa p/ eventos  PR. 180 - Km 07 02qtos, sala lareira, mezanino, bwc, churrasqueira   consulte-nos 
Sobrado R. Belo Horizonte, esq. Com Carlos de Carvalho 02suíte,02qtos,sala.coz,bw,garagem       1.800,00 
Casa R. Guanabara, 844 - Pioneiros Catarinense 03qtos,sala,coz,bwc,garagem, edicula e churrasqueira       1.200,00 
Casa R. Campos Sales, 224 - Parque São Paulo 03qtos, sala,coz,bwc,garagem       1.000,00 
Casa R. Frei Maximiano Kolbe, 267 - Pioneiros catarinense 01suíte,02qtos,sala,coz,bwc,garagem          850,00 
Casa R. Tapejara,191 - Jd. Canadá suíte 01qto,sala,coz, bwc,lavandeira,garagem          750,00 
Casa R. Plinio Salgado, 1390 - Casas 02  - Neva 02qtos,sala,coz,bwc,garagem          500,00 
Casa R. Luciano Correia Siqueira,4772 - casa 03 - Coqueiral 02qtos,sala/coz,bwc          500,00 
Casa R. Erico Bublic s/n, Pioneiros Catarinenses 03qtos,sala,coz, bwc          500,00 
Casa R. Presidente Emilio Garrastazu Medici, 1609 - casa 05 02qtos,sala,coz,bwc,garagem          450,00 

IMÓVEL                   VALOR                         ENDEREÇO                                                                                                                                  DESCRIÇÃO 

Industrial  a combinar  BR-369 - CASCAVEL 8,7 alq. com 251 m de frente para a BR, 8.000m² de área construida

Chácara  1.000.000,00  Guavirá 9 alqueires, 5 de eucalíptos, 14 açúdes, residência e quioski

Sobrado  450.000,00  R. Antonio Damian - NOVO MILENIO 170m², mobiliado, 2 suítes + 2 quartos, aquecimento a gas, churrasqueira

Sobrado  297.000,00  R. Santa Catarina 2231 - CENTRO 129m², 1 suíte + 2 quartos, dependência de empregada, aquecimento a gás

Apartamentos  700.000,00  R. Manoel Ribas 2621 - Mediterrane 1º andar, com 3 quartos+ suíte, 2 salas, cozinha planejada, 2 vagas de garagem

Apartamentos  420.000,00  R. Salgado Filho 2639 - CENTRO - Edif. Atlanta 2º andar, suíte + 2 quartos, sala, cozinha, área serviço, 2 vagas de garagem

Apartamentos  420.000,00  R. Paraguay 3002 -  CENTRO - Edif. Barcelona 3º andar, suíte + 2 quartos, sacada, 2 vagas de garagem, novo

Apartamentos  380.000,00  R. Rio Grande do Sul, 2564-CENTRO- 3º andar, suíte + 2 quartos, 2 garagens ccobertas, aceita imóvel no litoral

Apartamentos  350.000,00  R. Vicente Machado 2076 - Coutry Way 152m², suíte + 2 quartos, 2 vagas de garagem, lado a lado, sacada com chur.

Apartamentos  285.000,00  R. 13 de maio 380 - CARAVELLE - Laguna 130m², 1 suíte + 2 quartos, churrasqueira na sacada, elevador, novo, 2 garagens

Apartamentos  235.000,00  R. Rafael Picoli 2863 - COUNTRY - Stuttgart 106m², 3 dorm., 2 vagas de gar., sala estar/jantar, cozinha, lav. MOBILIADO

Apartamentos  335.000,00  R. Santos Dumont 520 - CARAVELLE - Lacustre 2 97m² de área útil, suíte + 2 quartos, churrasq. na sacada, gar., região nobre

Apartamentos  215.000,00  R. Curitiba (entre M. Floriano e Vis. R. Branco) 65m²,  1 garagem, 6º andar, 2 quartos, sacada, frente pra rua

Apartamentos  200.000,00  R. Artur Nisio 416 - COUNTRY - Edifício Nova Vida 65m²,  1 garagem, 2º andar, 3 quartos, sacada, frente pra rua, cozinha planejada

Apartamentos  200.000,00  R. Carlos de Carvalho - CENTRO - Monterrey 80m², 1 garagem, 2 quartos, 6º andar, sacada, ótima localização

Apartamentos  180.000,00  R. Sete de Setembro, 4249 -CENTRO-Rothenburg 99m², 1 garagem, 2 quartos, 3º andar,  com alguns móveis sob medida

Apartamentos  150.000,00  R. Marechal Deodoro 1623 - NEVA Rio Verde 66m², 3 quartos, sacada, cozinha, lavanderia, sala estar/jantar, 2º andar

Apartamentos  140.000,00  R. Visconde do Rio Branco 1545-NEVA-Dolce Vita 67m², 2 quartos, sala, cozinha, lavanderia, sacada com churrasqueira, garagem

Apartamentos  135.000,00  Av. Brasil 9583 - COQUEIRAL - Cerro Azul 3º andar, 3 quartos, sala, cozinha, lavanderia, bwc, garagem

Apartamentos  110.225,00  Av. FAG - FAG - A partir deste valor 50,5m², 1 quarto, sala, cozinha, lavanderia, bwc, temos também c/ 2 quartos

Apartamentos  96.000,00  R. Tamoios 147 - ALTO ALEGRE (Stª. Cruz) 61,5m², sendo 45,10m² privativo, 2 quartos - Res. NOVA CONQUISTA

Casas  750.000,00  R. Fagundes Varella, 2813 - RECTº TROPICAL Ter. 387,5m², casa 230m², 4 suítes, lareira, gar. 4 carros, ótimo acabamento

Casas  600.000,00  R. Terezina 540 - CENTRO Terreno 15 X 29.4,  com laje 1 suíte + 3 quartos, porão, garagem, churrasqueira

Casas  380.000,00  R. Paraná 6560 - COQUEIRAL Terreno 225m², com 172m² de área construída, 1 suíte + 2 quartos

Casas  340.000,00  R. Marechal Floriano 3481 - CENTRO Terreno 490m², (14 X 35) com 170m² construído, casa mista

Casas  280.000,00  R. Tupinambás, 1020 - BOM JESUS 125m² de área cosnstruída, terreno 559m², casa averbada, suíte + 2 quartos

Casas  265.000,00  R. São João 417 - JD SEMINÁRIO Terreno 364m², de esquina, com casa de 63m²

Casas  250.000,00  R. São Francisco 565 - ROMA Terreno 15 X 27,5 com casa construída nos fundos de 80m²

Casas  250.000,00  R. Promotor Cesar Salgado 230 - PQ. S. PAULO Terreno 12 X 33 (396m²) com casa mista de 130m², próximo Av. Carlos Gomes

Casas  220.000,00  R. Manoel Ribas 269 - JD. ACÁCIA Terreno 516m² (12X43), com casa de madeira de 108m²

Casas  220.000,00  R. Edi Domingos Dalla Costa 1592 - VILA DIONE Casa com laje 3 quartos, sala, cozinha, lav., garagem, churrasq., financia

Casas  200.000,00  R. Samambaias 793 - GUARUJÁ Terreno 13X24, esquina, com 120m² de área construída

Casas  170.000,00  R. das Flores 1498 - GUARUJÁ Terreno 312m², casa alvenaria com 162,50m², suíte + 2 dormitórios, esquina

Casas  170.000,00  R. Xavantes 2095 - Santo Antonio - Stª. CRUZ 366m², casa alvenaria 90m², portão eletrônico, forro pvc, próx. Av. Brasil

Casas  135.000,00  R. Grécia 1779 - JD ENCANTADO 66m², terreno de 120m², 3 quartos, em condomínio fechado, salão de festas

Casas  120.000,00  R. Vermelha 317- BELA VISTA Terreno 180m², com casa de alvenaria, 2 quartos, sala, cozinha, bwc, garagem

Terrenos  1.200.000,00  R. Marechal Deodoro/S.Catarina - CENTRO 1.008m², esquina 38 X 47,5 metros, ótima localização, próximo Michelangelo

Terrenos  1.000.000,00  R. Manaus/Pres. Bernardes - CANCELLI Esquina, em frente ao Muffatão 742m² de área 37m frente para manaus

Terrenos  750.000,00  R. Manoel Ribas  - CENTRO 720,80 m², Lote 02B, Quadra 428

Terrenos  500.000,00  R. Pará - COUNTRY Terreno medindo 17,5 X 55 (962,50m²) com casa  de alv. medindo 119m²

Terrenos  480.000,00  R. Jorge Lacerda 1350 - CANCELLI 13 x 40 metros, ESQUINA com rua Tuiuti

Terrenos  460.000,00  R. João Maria Correia - FAG Medindo 30 X 35 (área total de 1050m²), próximo ao portão da FAG

Terrenos  440.000,00  R. Rio de Janeiro - CENTRO 440m² (20 X 20 metros); Quadra 401, Lote 01-A

Terrenos  135.000,00  R. José Bernardo Rosa - JD. PADOVANI  Lote 11, Quadra 45 - 250,59m² (10 X 25 metros)

Terrenos  95.000,00  R. Oliva - UNIVERSITÁRIO  384m², 12 X 32 metros, acima do nível da rua

Jornal O Paraná
Quarta-feira, 1º de outubro de 2014
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IMÓVEIS PARA VENDA             

Apartamento:1 suíte máster,2suítes, sala c/ amb. Cozinha, lavabo, área serv, piscina 

,playground,salão de festa e academia,2vagas de garagem:Rua Minas Gerais 1.930 Centro Edificío 

Vila Medine ............................................................................................................. R$850.000,00.

Apartamento:1suíte/hidro,3qtos,3salas,copa,coz,bwcsocial,lav.,área serv.desp.2 vagas gar. 

R.Manoel Ribas,2.621 Centro Edif.Mediterrané ...................................................... R$800.000,00

Apartamento:1Suíte máster,2qtos,sala c/02 amb.copa,coz,lavabo ,bwc,área serv,2 vaga 

gar.R.Manoel Ribas,2.621Centro Edif.Mediterrané ................................................. R$780.000,00

Apartamento:3 qtos sala, copa , c/ sacada , coz , bwc, área serv. 01 vaga garagem.R.Marechal 

Deodoro 1.563 apto 86 Edif. Águas Claras Neva.................................................... R$138.000,00

Casa Alv:2 suítes,3qtos,sala,copa, bwc,lavanderia, churr.2vagas gar.Rua Terezina ,367 Centro  

................................................................................................................................. R$550.000,00

Casa Alv:1 suíte ,2qtos,sala/cozinha,bwc,área serv e garagem.Rua Presidente Kennedy –Co-

queiral ...................................................................................................................... R$380.000,00

Casa Alv(inacabada) 1 suíte, 2qtos,sala,coz ,Bwc,área serv. e gar.Parte Baixo:coz ,bwc, e área 

festa.Rua Antonio Pertile 280 Porto Seguro ............................................................ R$350.000,00

Casa alv:2qtos,sala, coz,bwc,abrigo p/carro,Edicúla c/ 02 qtos, bwc, sala, coz,lav.Rua Capitão 

Benedito Bragança ,529 Sta Felicidade .................................................................. R$285.000,00

Casa alv:2  ........qtos,sala, copa, coz, bwc social e lav.Rua Edi Domingos Dala Costa 1.640 Vila 

Dione  ...................................................................................................................... R$240.000,00

Casa alv:1 suíte,2qtos,sala,coz,2bwc e lav.Rua Kamaças ,214 Santo Onofre ...... R$150.000,00

Casa alv:2 qtos,sala,copa/coz,bwc social, despensa, gar e área serv.Rua Tenente Jose Sampaio 

Xavier ,914 Santa Felicidade................................................................................... R$150.000,00

Casa alv: 02 qtos,sala,copa,coz, lavanderia e garagem Rua Nereu Ramos,3.668 Claudete  ......  

................................................................................................................................. R$160.000,00

Casa madeira:3 qtos, sala, coz, bwc social, área serv. garagem 02 carros Rua Marechal Floriano 

1.431 Neva  ............................................................................................................ R$ 250.000,00

Sala Comercial:c/235.17 m2,constituído com 02 salas e 2 bwc,c/terreno 13x39= 507m2 Av.Brasil 

8.708 Coqueiral .................................................................................................... R$1.200.000,00

Imóvel esq.p/clinicas:sala comercial98 m2,cozinha, bwc,casa parte cima: 1suíte,2qtos,bwc c/ 

hidro parte baixo:sala coz,área serv.gar.churr.àrea contruída 342,26 m2 Rua Curitiba,135 esq. 

Souza Naves Centro  ........................................................................................... R$1.150.000,00

Terreno: Br277 proximo Portal Churrrascaria área de 10.059m2(Aceita Proposta)  .....................  

.............................................................................................................................. R$2.000.000,00

Terreno: medindo 15x58=870m2 Rua Antonio Alves Massaneiro635 Centro ..... R$1.000.000,00

Terreno: Br369 Km 501 primeiro acesso a Córbelia área 4.221 m2 .................... R$  650.000,00

Terreno: Com casa de madeita 15x40 m2 total 600m2 Rua Aluisio de Azevedo,482 ...................  

................................................................................................................................ R$ 300.000,00

Terreno:  medindo 12x25 .área total 300m2 Condomínio Aquarela do Brasil – Cataratas ...........  

...............................................................................................................................  R$ 130.000,00

Terreno: Rua Matelandia ao lado nº 265 São Cristovão – medindo 12x 40 = 480m2 ..................  

.................................................................................................................................. R$ 95.000,00

Casa alv: 3 qtos, sala, copa/cozinha,área serviço. Bwc social.Rua Cisne Branco,1.227,00 Flores-

ta .................................................................................................................................... R$650,00

Casa alv: C/ 01 suíte, 02 qtos, sala, copa, cozinha, bwc social, garagem p/02 carros, área festa 

com churrasqueira, Fundos edícula c/ cozinha, área serviço, sala , 02 qtos, e Bwc social. Rua 

Paranaguá 2.282 São Cristovão  ................................................................................ R$1.250,00

Apartamento : c/ 01 suíte máster c/ closset, 3 qtos copa , coz, lavabo, bwc social, área serv 

despensa , 2 vaga gar(+- cond 1.200,00) Rua Manoel Ribas 2.621  Edifício Mediterrané. ...........

....................................................................................................................................  R$1.800,00

Apartamento: 3 qtos sala, copa , c/ sacada , coz , bwc, área serv. 01 vaga garagem.R.Marechal 

Deodoro 1.563 apto 86 Edif. Águas Claras Neva (Cond +- 190,00)   ........................... R$ 480,00

Apartamento: c/01 suíte ,1 qtos, sala ,copa c/ sacada, bwc, coz, área serv.churr. e vaga 2 gara-

gem.Rua Rio de Janeiro,956 Centro Edif. Alto Leblon (cond +- 300,00)  ................... R$1.000,00

Barracão: C/+- 800 m2 sendo 2 salas p/escritório, 1 bwc baixo, mezanino c/ bwc (+- 100 m2 

fundos barracão c/2 bwc e coz (+- 400m2) Rua Fortunato Bebber,898 Pacaembu próximo centro 

convenções   ............................................................................................................... R$6.000,00                                                 

Fazenda com 16.000 ha em Primavera do Leste MT
PLANTA 12.000 ha - 8 anos para pagamento

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

Jornal O Paraná
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• Terreno 660,00m² - Rua Marechal Floriano, 
entre a Rua Vitória e Cuiabá.

• Fazenda em Sorriso MT 1200 he pronta para 
plantio de soja, aceita imóveis em Cascavel como 

parte de pagamento.

• Terreno no condomínio BRISA DO LAGO 
PERMUTA-SE POR IMÓVEL COMERCIAL.

• TERRENO ESQUINA Na Rua Maranhão 
R$ 300.000,00

• 19 alqueires com 12 mecanizado Pr 163 - 
próximo a Santa Maria 800 mts do asfalto 

1500 sacas por  alqueire.

• Terrenos no Jd Gramado.

• 57 alqueires com 38 mecanizados Guavira - 
Santa Tereza  1.750 sacas por alqueires prazo 

8 anos - entrada de 20%

• 11 alqueires mecanizados com casa, barracão, 
poço artesiano - a 20 minutos de Cascavel 

e 800mts da BR 277.

• Quadra na Av. Brasil 5.005m²com 3267m² 
de área construída.

• Área de 75.000m² com 152m de frente 
para a BR 277.

• Terrenos na marginal 467 Jd Gramado a 
4 quadras da av Brasil 30 x 50.

• PRÉDIO AV BRASIL - 800m² TERRENO - 800m²  
área acostruida. - 1 sala comercial, 

e 2 apartamentos.

• Uma quadra  de 40 x 135 = 5.400m²  
em Palotina - R$ 1.000,000,00
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R$140.000,00. Bairro Maria Luíza. Apartamento com dois dormitórios, 01 vaga de garagem ,próximo 
ao Exercito. Ref.AP0298
R$155.000,00.  Ciro Nardi. Apartamento semi mobiliado, com 92,70 m° de área total, 58 m² de área 
privativa com 02 dormitórios sendo 01 com móveis planejados, 02 salas,cozinha com móveis planejados, 
01 BWC social, área de serviço, 01 vaga de garagem. Ref. AP0186. 
R$160.000,00. Recanto Tropical. Residencial Flamboyant. Apartamento com 03 dormitórios, cozinha 
planejada, sala, lavanderia, BWC social, 01 vaga de garagem. Ref.AP0068
R$170.000,00 Centro. Residencial Colina Verde. Apartamento novo, com 02 dormitórios sendo 01 
suíte  com possibilidade de um terceiro dormitório, sala ampla, cozinha, lavanderia e 01 vaga de 
garagem. Ref.AP0093
R$178.000,00. Centro. Edifício Polletti. Apartamento com 103,91m² de área total, com 67,10 m² 
de área privativa, 1 vaga de garagem, 02 dormitórios, sala ampla, cozinha, lavanderia e 02 BWC 
social. Ref.AP0108
R$180.000,00. Condomínio Garden Club Apartamento novo com 3 dormitórios sendo 1 suíte, sala e 
cozinha conjugados, área de serviço, sacada com churrasqueira e uma vaga de garagem. Ref. AP0065
R$199.000,00.  Centro Edifício Bonganvile, Apartamento com 03 dormitórios sendo 1suíte, sala 
conjugada, cozinha, área de serviços, BWC,  01 vaga de garagem. Estuda troca por casa ou terreno. 
Ref. AP0189.
R$220.360,00 Alto Alegre, Apartamento com 1 suíte, 2 quartos, 2 vagas de garagem, acabamento 
em porcelanato, sacada com churrasqueira.Ref. AP0287
R$225.000,00. Região do Lago 1. Residencial Laguna. Apartamento com 02 dormitórios, sala de estar/
jantar, sacada com churrasqueira, circulação, BWC social, cozinha, área de serviço com sacada e 01 
vaga de garagem com opção para 2. Ref.AP0119.
R$248.140,00 Alto Alegre, Apartamento com 1 suíte, 2 quartos, 2 vagas de garagem,acabamento em 
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
420,00 m² de terreno, com amplo Apartamento na parte superior., 04 vagas de 
garagem ...................................................................................... R$ 900.000,00
CONSOLATA: Barracão com 259,42m² entrada individual e escritório. Possui 
ainda um apartamento de aproximadamente 100m² com uma vaga de garagem, 
Suíte e mais Dois Quartos, Sala, Cozinha, Área de Serviço. ..... R$ 690.000,00
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CRECI 1696-J

SÃO CRISTÓVÃO Terreno com 1050 m2 aproximadamente, situado na Rua Erechim 
esquina com Rua Tiradentes ................................................................................R$ 1.080,00
CENTRO Sala térrea com 100 m2 aproximadamente, situada na Rua Recife quase esquina 
com Rua Sete de Setembro ..................................................................................R$ 1.800,00
CENTRO Sala térrea com 30 m2 aproximadamente, situada na Rua Paraná quase esquina 
com Rua Sete de Setembro, próxima à agência do Correio, na Rua Paraná ..R$ 1.300,00
CENTRO Sala térrea com sobreloja situada n Rua Souza Naves, no Ed. San Fernando, 
com aproximadamente 90 m2 .................................................................................R$ 650,00
CENTRO Sala com aproximadamente 95 m2, no 2º andar, Ed. Centauro, na Avenida Brasil 
esquina com Rua Barão do Cerro Azul ...............................................................R$ 1.200,00
CENTRO Sala 2º andar, com aproximadamnete 105 m2, no Ed. Maria Eduarda, situado na 
Rua Spuza Naves esquina com Rua São Paulo. Possui divisões internas, dois WC, piso 
elevado para cabeamento lógico, telefônico e de energia ................................R$ 1.450,00
CENTRO Apartamento com aproximadamente 115m2, situado na Rua Rio Grande do Sul, 
n. 787,  sala, 3 quartos, cozinha, área de serviço, 2 BWCs, vaga de garagem...R$ 700,00
CENTRO Sala 104, com aproximadamente 45 m2, 10º. Andar, Ed. Centro Empresarial 
Formato, com uma vaga de garagem .....................................................................R$ 600,00
CENTRO Sala térrea com 85 m2 aproximadamente, situada na Rua General Osório quase 
esquina com Rua Rio Grande do Sul, próxima à Panificadora Nova Real ......R$ 2.400,00

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
APARTAMENTOS:
APTO – Suíte c sacada, 2 quartos, sala, copa, sac c churrasq(aprox. 40m2), coz, lav, 2 vagas de garagem. Av. Barão do Rio 
Branco esq. com Rua Antonina  ................................................................................................R$1. 200,00 não possui cond
APTO – Suíte c sac, 2 qtos, sala, copa, sac c churrasq,  coz, lav, 2 vg gar. Av. Barão do Rio Branco esq. Rua Antonina  ......  
...................................................................................................................................................R$ 1.100,00 não possui cond
APTO - 3  qts, bwc, sala, coz, lav e gar. Rua Paraná, centro ..................................................... R$ 900,00  não possui cond
APTO - 3  qts, bwc, sala, coz, lav. Rua Paraná, centro .............................................................. R$ 750,00  não possui cond
APTO - 2  qts, bwc, sala, coz, lav e gar. Av Torres, Ed. Torres, em frente a FAG ........................................R$ 750,00  + cond
APTO - 1  qts, bwc, sala, coz, lav e gar. Av Torres, Ed. Torres, em frente a FAG ........................................R$ 550,00  + cond
APTO - 2  qts, bwc, sala, coz, lav. Rua Paraná, centro .............................................................................................................  
.....................................................................................................................................................R$ 600,00  não possui cond 
APTO - 3  qts, bwc, sala, coz, lav. R:Rafael Picolli, Ed. Damo .................................................... R$ 600,00 não possui cond
APTO- 1 qt, bwc, sl/coz, lav e gar. Rua João Padilha, FAG ...........................................................R$ 500,00  N possui  cond

CASAS: 
CASA DE ALVENARIA – 4 suítes, 2 sl, coz, lavabo, desp 3 vagas de gar. R Ponta Grossa ................................R$ 2.000,00
SOBRADO – Suíte c sacada, 2 qtos, bwc, sala, copa, lavabo, coz, área de serv e 2 gar. Rua Academia, Jd. Universitário ...  
.................................................................................................................................................................................R$ 1.000,00
SOBRADO – 3 qtos, living, bwc, lav, sala, copa, lavabo, coz, área de serv e gar. Rua Pe Ricardo, Coqueiral  .......................  
...................................................................................................................................................................................R$  900,00
CASA MISTA – 2 qts, sala, coz, BWC , lav. Rua Antonina, Centro ..........................................................................R$  550,00 
CASA ALVENARIA – 2 qts, sala, coz, BWC. Rua Europa, Periolo ..........................................................................R$  550,00 
CASA ALVENARIA – 2 qts, sala, coz, BWCe gar. Rua Edson Beller de Oliveira, Jd. Itamaraty .............................R$  550,00 
CASA MISTA – 2 qts, sala, coz, BWC , lav, garagem. Rua Pernambuco, Coqueiral (frente) ...................................R$  500,00
CASA MISTA – 2 qts, sala, coz, BWC , lav, garagem. Rua Pernambuco, Coqueiral (fundos) .................................R$  450,00
CASA ALVENARIA – 3 qts, sala, coz, BWC, lav, garagem. Rua Pe Roque Goszales, Conj Jesuítas.....................R$  450,00

SALA:
SALA COMERCIAL TÉRREA ESQUINA: Aprox 60 m², Coqueiral, Rua Pe Ricardo c/ Rua João Lili Círico ...........................  
.....................................................................................................................................................................................R$800,00
BARRACÃO: Aproximadamente 100 m², Bairro Santa Maria – Toledo – PR ............................................................R$600,00

IMÓVEIS PARA VENDA
ÁREA RURAL- 10 alq. past, frente para BR, c/trevo de acesso, em Santa Maria prox. polícia Rod ........................................  
........................................................................................................................................................R$500.000,00(rec imóveis)
ÁREA RURAL- 6 alq. past, c/td estrutura p gado leiteiro á 500m de dist do asf, sito em Rio do Salto .....................................  
.................................................................................................................................................... R$1.200.000,00(rec imóveis)
ÁREA RURAL- 16 alq., sendo 14 alq. De planta, casa em alvenaria com 165m, barracão com aprix 200m, em São João do 
Oeste, valor:  1.300 sacas de soja o alqueire, recebe imóvel em cascavel como parte do pagamento.
ÁREA URBANA- 2050 m² na BR 467 prox ao trevo cataratas, com 1 barracão de 300 m² e casa de 150 m² .........................  
...........................................................................................................................................................................R$1.000.000,00

CASALALV E 6 KITINETES – Rua Santa Catarina, terreno com 700 m²(17,5x40), possui uma casa com 110 m² e 6 residências 
geminadas em alvenaria medido 243,20 m² (total) ...........................................................................................R$1.500.000,00
CASA MISTA- aprox 100m² com lote de aprox 385m2, Rua Belo Horizonte. ....................................................R$ 320.000,00
CONJUNTO DE IMÓVEIS- 4 Sobrados, 1 Apto e 2 Sls Com, R João Lili Cirico esq Padre Ricardo, Coqueiral .......................  
...........................................................................................................................................................................R$1.700.000,00
APTO R Mato Grosso, Ed. Casa blanca, suíte c closet, 2 qtos, sl, coz, BWC, 2 lab, lav, disp, com 2 gar, aprox 180m². .........  
.............................................................................................................................................................................R$ 400.000,00
APTO R Siqueira Campos(1 quadra da Av. Brasil) 2 quartos, sl, coz, bwc, lav, gar, aprox. 70 m2 ...........................................  
.............................................................................................................................................................................R$ 160.000,00
APTO Rua Rafael Picolli,, centro, 2 qtos, sala, cozinha, área de serviço sem gar, aprox, 70 m². ......................R$ 110.000,00
APTO Rua Rafael Picolli,, centro, 3 qtos, sala, cozinha, área de serviço sem gar, aprox, 80 m² .......................R$ 130.000,00
APTO Av. Torres, Fag. 2 qtos, sl, coz, banheiro, lav, aprox 72m2 ......................................................................R$ 155.000,00
APTO Av. Torres, Fag. 1 qtos, sl, coz, banheiro, lav, aprox 55m2 ......................................................................R$ 115.000,00
TERRENO- Rua Amazonas esquina com Tiradentes, Country, 800 m² (20x40). ...............................................R$ 700.000,00
TERRENO- Rua Guanabara, Pioneiros Catarinense, 450 m² (15x30). ..............................................................R$ 280.000,00
TERRENO- Av. Torres, FAG,  720 m² (18x40) ....................................................................................................R$ 270.000,00

CIRO NARDI Sala térrea,  com  aproximadamente 180 m2, com 
vagas de estacionamento, situada na Rua Cuiabá esquina com 

Rua Mal. Rondon R$ 4.000,00 
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R. SALGADO FILHO | EDIFÍCIO SALGADO FILHO | EM CONSTRUÇÃO | ENTREGA PARA OUTUBRO 
DE 2015 | OPÇÃO DE APARTAMENTOS OU DUPLEX | 01 SUÍTE, 02 QUARTOS, SALA DE ESTAR, SALA 
DE JANTAR, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, BWC SOCIAL, SALÃO DE FESTAS, PLAYGROUND, CHUR-
RASQUEIRA, OPÇÕES DE 2 VAGAS DE GARAGEM | R$ 350.000,00 [CÓD. 120]

R. FRANCISCO BARTINIK | ED. JACARANDÁ BOULEVARD| APTO EM CONSTRUÇÃO | 01 SUÍTE, 02 
QUARTOS, SALA DE ESTAR / JANTAR, SACADA COM CHURRASQUEIRA, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, 
BWC, GARAGEM | ENTREGA PREVISTA PARA 01/15 | R$ 256.000,00 [CÓD. 101]

R. FRANCISCO BARTINIK | ED. JACARANDÁ BOULEVARD| APTO EM CONSTRUÇÃO | ENTREGA PRE-
VISTA PARA 01/15 | 02 QUARTOS, SALA DE ESTAR/JANTAR, COZINHA, BWC, SACADA COM CHUR-
RASQUEIRA, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM | R$ 210.000,00  [CÓD. 102]

R. FORTALEZA | RESIDENCIAL VILA GERMANIA | TERREO| APARTAMENTO COM 02 QUARTOS, BAN-
HEIRO, SALA, COZINHA, AREA DE SERVIÇO | PORTARIA 24 H | R$ 175.000,00  [CÓD. 61]

R. SETE DE SETEMBRO | APARTAMENTO NO EDIFÍCIO RESIDENCIAL ROTHEMBURG | 02 QUARTOS, 
BANHEIRO, SALA, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM, PISO TODO EM PORCELANATO, COMPLE-
TO, 02 AR CONDICIONADO  SPLIT | R$ 170.000,00  [CÓD. 140]

RESIDENCIAL PORTO SANTO | 02 QUARTOS, SALA DE ESTAR E JANTAR, COZINHA, ÁREA DE SER-
VIÇO, 01  VAGA DE GARAGEM, PRONTO PARA MORAR | R$ 213.733,60  [CÓD. 371]

EDIFÍCIO ESMERALDA | 01 SUÍTE, 02 QUARTOS, BWC, SALA 02 AMBIENTES, SACADA, COZINHA, ÁREA 
DE SERVIÇO, GARAGEM, FUNDOS, 1º ANDAR, ASSOALHO PARQUET, BANHEIROS COM ARMÁRIOS, 
PORTÃO ELETRÔNICO, CONDOMÍNIO BEM ZELADO, 87,21M² DE ÁREA ÚTIL | 102,76M² ÁREA TOTAL | 
R$ 200.000,00 [CÓD. 13]

EDIFÍCIO RESIDENCIAL SÃO RAFAEL | 01 SUÍTE, 02 QUARTOS, SALA DE ESTAR E JANTAR, COZINHA, 
LAVABO, BWC, ÁREA DE SERVIÇO, SACADA COM CHURRASQUEIRA, 02 VAGAS DE GARAGEM, PLAY-
GROUND, SALÃO DE FESTAS | R$ 550.000,00 [CÓD. 374]

EDIFÍCIO RESIDENCIAL VALPARAÍSO | 01 SUÍTE, 01 QUARTO, SALA DE ESTAR E JANTAR, COZINHA, 
BWC SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, SACADA COM CHURRASQUEIRA, 01 VAGA DE GARAGEM | ENTREGA 
PREVISTA PARA NOVEMBRO DE 2014 | R$ 282.000,00 [CÓD. 356]

EDIFÍCIO RESIDENCIAL VALPARAÍSO | 01 SUÍTE, 02 QUARTOS, SALA DE ESTAR E JANTAR, COZINHA, 
BWC SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, SACADA COM CHURRASQUEIRA, 01 VAGA DE GARAGEM | OPÇÕES 
COM ATÉ 02 VAGAS DE GARAGEM | ENTREGA PREVISTA PARA NOVEMBRO DE 2014 | R$ 367.000,00 
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

R$ 3.500,00 [ CÓD. 169]

TERRENOS/ÁREA RURAL/ BARRACÃO

RES. JOÃO BAPTISTA CUNHA | 5º ANDAR | 01 SUÍTE, 02 QUARTOS, SALA EM 02 AM-
BIENTES, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, BWC, SACADA COM CHURRASQUEIRA, 02 
VAGAS DE GARAGEM, DEPÓSITO NA GARAGEM, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, PRÓXIMO À 
ESCOLA, FARMÁRCIAS, SUPERMERCADOS E COMÉRCIO EM GERAL | R$ 486.000,00 
[CÓD.488]

RES. JOÃO BAPTISTA CUNHA | 13º ANDAR | 01 SUÍTE, 02 QUARTOS, SALA EM 02 AM-
BIENTES, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, BWC, SACADA COM CHURRASQUEIRA, 02 
VAGAS DE GARAGEM, DEPÓSITO NA GARAGEM, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, PRÓXIMO À 
ESCOLA, FARMÁRCIAS, SUPERMERCADOS E COMÉRCIO EM GERAL | R$ 510.000,00 
[CÓD.489]

ED. LONGONI PIRES | 4º ANDAR | 02 QUARTOS, SALA, COZINHA, BWC, ÁREA DE SER-
VIÇO, SACADA, 02 01 VAGA DE GARAGEM, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, PRÓXIMO À ESCOLA, 
FARMÁCIAS, SUPERMERCADOS E COMÉRCIO EM GERAL | R$ 198.000,00 [CÓD.490]

ED. ROSA DOS VENTOS | 01 SUÍTE, 02 QUARTOS, SALA DE ESTAR, SALA DE JANTAR, 
COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, BWC, 02 VAGAS DE GARAGEM, O EDIFÍCIO APROVEITA 
O MÁXIMO DE RECURSOS NATURAIS, PORTARIA, RECEPÇÃO, ELEVADOR, POÇO AR-
TESIANO, SALÃO DE FESTAS, JARDINS, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, PRÓXIMO À ESCOLA, 
FARMÁCIAS, SUPERMERCADOS E COMÉRCIO EM GERAL. | R$ 544.327,54 [CÓD.494]

CASA COMERCIAL
RUA FORTALEZA | CASA COMERCIAL / 01 SUÍTE, 02 QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, 
ÁREA DE SERVIÇO, 02 VAGAS DE GARAGEM COBERTA E 02 VAGAS DESCOBERTAS, COM SALA 
CONJUGADA COM A CASA. ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, PRÓXIMO A MERCADO, ESCOLAS, FARMÁ-
CIAS E COMÉRCIO EM GERAL, FÁCIL ACESSO AO CENTRO | R$ 2.200,00 [ CÓD. 496 ]
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VENDAS
JARDIM NOVA YORK:  casa em alvenaria com 110 m2, mais dois aptos 60 m2 cada, 
terreno 448 m2, na Matelândia, de  esquina. ........................................R$500.000,00
Prédio no Centro c.880 m2, kitinetes e loja , por ..............................R$2.100.000,00.
                                                   LOCAÇÃO:
ED. OURO FINO: suíte, 03 dorm. sacada com churrasqueira, armários na coz., 04vaga 
de garagem, na Recife,  ............................................................................. R$l.800,00
J. ITAMARATI: casa próx. Quartel, condomínio fechado, com 01 e 02 dorm, cozinha/
sala, banheiro, lavanderia, uma vaga para carro. Portão eletrônico, Rua Adelino Andre 
Catani,  desde: .............................................................................................R$400,00
ED. BARCELONA:01 suite,02 dorm., cozinha com armários, banheiros com armários, 
02 vagas, pronto, próx. rodoviária. Aluguel:  .................... R$1.500,00 mais encargos
ED. BARCELONA: 02 dorm., cozinha com armários, banheiro com armário, uma vaga, 
Aluguel: ...................................................................................................... R$l.200,00
RESID. CASCAVEL: 02 dorm. salas em 02 ambientes, coz., área de serviço, piso 
cerâmico, 3º and. próx. Irani Parque Verde  ..............................R$450,00, mais taxas 
ED. TREVISO: Sala com 21 M2, s/ vaga de garagem.Aluguel: ................................... 
.........................................................................................300,00 mais taxas, 1º andar 
ED. TREVISO: apto 02 dorm.,cozinha,banh.,no calçadão,sem vaga, ......................... 
...................................................................................................R$450,00 mais taxas.
ED. ANA CAROLINA: 2º and. Fundos, 02 dorm. sala, coz. banh. área de serviço, 
sacada c/churrasqueira, esq. Colégio Santa Maria. Aluguel  ....R$700,00, mais taxas
ED. SUL BRASILEIRO: Apto 22, com 02 dormitórios, sala, cozinha com armários, 
banheiro, no calçadão, próx. Catedral..........................................................R$600,00
ED. BRISTOL: Apto. 8º  Paraná, próx. Marista,02 dorm.,sala 02 amb. banh. aux,, vaga 
Aluguel: ........................................................................................................R$750,00                
NEVA:  Edif. pequeno, Apto. com 02 dorm. sala 02 amb.,  uma vaga, Aluguel R$500,00
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
SERVIÇO, 01 VAGA DE GARAGEM ....................................................................................VALOR R$ 450,00
APARTAMENTO 02 1º ANDAR: AV. BRASIL, 11488 – 02 QUARTOS, COZINHA, SALA, BWC SOCIAL, ÁREA 
DE SERVIÇO, 01 VAGA DE GARAGEM....................................................................VALOR R$ 450,00
APARTAMENTO 03 1º ANDAR: AV. BRASIL, 11488 – 02 QUARTOS, COZINHA, SALA, BWC SOCIAL, ÁREA 
DE SERVIÇO, 01 VAGA DE GARAGEM ..............................................................................VALOR R$ 450,00
RES. BOUGANVILLEA, 9º ANDAR, RUA SIQUEIRA CAMPOS, 804 – 01 SUITE, 02 QUARTOS SALA 02 
AMBIENTES, BWC SOCIAL, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, 01  VAGA GARAGEM  ......VALOR R$ 550,00
ED. GIRASSOL, 6º ANDAR, RUA PERNAMBUCO, 49 – 01 SUITE, 02 QUARTOS SALA 02 AMBIENTES, BWC 
SOCIAL, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, 01  VAGA GARAGEM  ......................................VALOR R$ 800,00
ED. CIMA III, AP. 33 BL 2 2º ANDAR: RUA PRESIDENTE BERNARDES, 1874 – 01 SUITE, 02 QUARTOS, BWC 
SOCIAL, SALA DE 02 AMBIENTES, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, SACADA, 01  VAGA DE GARAGEM ... 
...............................................................................................................................................VALOR R$ 600,00
ED. IMPERADOR, AP. 1001 10º ANDAR: RUA CARLOS DE CARVALHO, 3579 – 01 SUITE, 02 QUARTOS, BWC 
SOCIAL, SALA DE 02 AMBIENTES, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, SACADA, 01  VAGA DE GARAGEM ... 
............................................................................................................................................VALOR R$ 1.000,00
APARTAMENTO 2º ANDAR, RUA SANDINO ERASMO DE AMORIM, 1567 –  02 QUARTOS, SALA 02 AMBIENTES, 
BWC SOCIAL, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, 02 SACADAS,  01  VAGA GARAGEM  ....VALOR R$ 600,00

SOBRADOS E CASAS:

CASA: AV BRASIL, Nº 11488 - JARDIM SANTO ANTONIO PRÓXIMO A FAG - 01 SUITE, 02 QUARTOS, 01 
BWC, COZINHA, SALA, ÁREA DE SERVIÇO, CHURRASQUEIRA, LOCAL PARA ESTACIONAMENTO ........ 
...............................................................................................................................................VALOR R$ 700,00
CASA: RUA RAMÃO KRUM, Nº 564 – SÃO CRISTOVÃO - 01 SUITE, 02 QUARTOS, 01 BWC SOCIAL, COZINHA/
SALA, ÁREA DE SERVIÇO, EDICULA COM CHURRASQUEIRA, BWC, GARAGEM PARA 03 CARROS ....... 
............................................................................................................................................VALOR R$ 1.700,00
SOBRADO: RUA MANOEL RIBAS, 2143 RES. DIVINA TERNURA - CENTRO – 01 SUITE, 02 QUARTOS, 01 
BWC, LAVABO, COZINHA, SALA, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM ..................................VALOR R$ 900,00
SOBRADO: RUA MANOEL RIBAS, 2143 RES. DIVINA TERNURA - CENTRO – 01 SUITE, 02 QUARTOS, 01 
BWC, LAVABO, COZINHA, SALA, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM ..................................VALOR R$ 900,00
SOBRADO: RUA NATAL, 1514 – CENTRO – 01 SUITE, 02 QUARTOS, 01 BWC SOCIAL, SACADA,  LAVABO, 
COZINHA, SALA, ÁREA DE SERVIÇO, CHURRASQUEIRA...........................VALOR R$ 1.100,00

SALAS COMERCIAIS  E TERRENOS:
Av. Barão do Cerro Azul, esquina com a rua São Paulo ....................................................VALOR R$ 2.500,00
Rua São Paulo, 255 ...........................................................................................................VALOR R$ 1.500,00
PRÉDIO COM 400 M2 RUA CARLOS GOMES ESQUINA COM A RUA RIO DE JANEIRO VALOR R$ 5.500,00
TERRENO AV. BRASIL, PROXIMO A RUA JK. .................................................................VALOR R$ 3.500,00

VENDAS

LOCAÇÃO
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Rua Quintino Bocaiúva c/ Souza Naves
3 Qtos, Sala, Coz., Bwc, A/Serv, Sacada c/ Churr, 

elev.1 vaga c/ opção para adquirir a 2º vaga. 
Área Total 92,96m² e 95,30m²

A partir de R$ 173.000,00
PQ.  SÃO PAULO – Res. Tolotti

Rua Crevelancia. Terreno: 5x20, A/C: 52m²
2 Qtos, Sala Social, Coz,  Bwc, Á/Serviço

Quintal pequeno, 2 vagas de carro

R$150.000,00
JD. FLORENÇA

PIONEIROS CATARINENSE: 764 – Suíte, 2 Qtos,  2 Salas, Lavabo, Quintal, Edicula, 4 Vagas, 128,76m² ..........................SOB CONSULTA
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
REGIÃO DO LAGO: 684 – Res. Laguna - 1 Suíte, 2 Qtos, 2 Salas, Sacada c/ Churrasq, 1 ou 2  Vagas .................a partir de R$ 225.000,00
CENTRO: 498-Res. Lória – Rua. M. Ribas – Suíte, 1 Qto, 2 Salas,  Churrasq. na sacada, A/Serv, Elevador ........................... R$ 247.288,00
REGIÃO DO LAGO: 639 – Res. Jasmim – Suíte, 1 Qto, 2 Salas, Coz, Despen, Bwc, A/Serv, Elev, Piscina .............................R$ 260.000,00
CENTRO: 711 – Ed. Valparaiso – Suite, 1 Qto, 2 Salas, A/Serv, Sacada c/ Churrasq, 1 Vaga, priv, 65,40m², 2 Elev ................R$ 260.000,00
COQUEIRAL: 520-Ed. Costa e Silva – Priv. 97,26m² - 1 Suíte, 2 Quartos, 2 Salas, sacada c/ Churrasq .................a partir de R$ 261.849,00
CENTRO: 685 – Prime Tower – Priv. 83,59m² - Suíte, 2 Qtos, 2 Salas, sacada churrasq, 1 ou 2 Vagas ......................a partir de 270.000,00
COUNTRY: 632 – Res. Nova Vida - 2 Qtos, 2 Salas, Coz, Bwc, 1 Vaga , S/Festa, Alguns Eletros ficam ...................................R$ 265.000,00
CANCELLI: 633 – Res. Ecoville – Suíte, 2 Qtos, 2 Salas, Coz, Bwc, A/Serv, Sacada c/Churrasq, S/Festa,  .............................R$ 287.000,00
CENTRO: 478 - H. Rieger – A/C 142,20m² - Suíte, 2 Qtos, 2 Salas, Coz, Sacada c/ Churasq, 2 Vagas, elev ...........................R$ 325.430,00
CENTRO: 667 – Res. Tonielle – Suíte, 2 Qtos, Coz. Ampla planej, 2 Bwc, A/Serv, Sacada, 1 Vaga, S/Festa ............................R$ 320.000,00
CENTRO: 703 – Res. Sal.Filho – Suite, 2 Qtos, 2 Salas, Dep. Sacada c/Churrasq, 2 Vagas, priv. 96m² ................. a partir de R$ 350.000,00
CENTRO: 675 – Res. De Bona – Suíte, 2 Qtos, 2 Salas,  A/Serv, Sacada, Churrasq, Piscina, Elevador ...................................R$ 470.000,00
R. DO LAGO: 653 – Flor de Liz – Suite Master, 2 Qtos, 2 Salas, Desp, 2 Bwc, Sacada c/Churrasq, 2 vagas ...........................R$ 390.000,00
CENTRO: 691 – Ed. Belatrix – Suite, 2 Qtos, 2 salas, A/Serv, Sacada c/Churrasq, 2 a 3 vagas  ..............................a partir de R$ 445.000,00
CENTRO: 770 – Rua Recife – Priv. 118m² - Suite, 2 Qtos, Sala, Coz, 2 Bwc, 2 Vagas ..............................................................R$ 460.000,00
CENTRO: 702 – Ed. Diamond – Suite, 2 Qtos, 2 Salas, Lavab, Sacada c/Churrasq, 2 Vagas, Elev, c/móveis plan ..................R$ 630.000,00

CENTRO: 714 – PAPELARIA E LOJA – Vende-se excelente ponto comercial c/ clientela formada .............................................R$ 70.000,00
UNIVERSITÁRIO: 751 - RESTAURANTE/LANCHONETE – Passa-se ponto completa c/ boa clientela bem localizado .............R$ 85.000,00
GUARUJÁ: 745 – Loja de Roupa  e assessórios – Passa-se ponto c/ instalação completa, c/ ótima clientela ............................R$ 80.000,00
CENTRO: 644 – LAVANDERIA – Passa- se ponto c/ instalação completa, c/ ótima  clientela mais de 8 anos  ...........................R$ 85.000,00 
CENTRO: 610 – Sala Comercial  - R. Sta. Catariana – A/C. 72m² ..............................................................................................R$ 150.000,00
PIONEIROS CATARINENSE: 759 – Sala Comercial, 62,39m² , térreo  de frente para Rua, prox. do Beal e Forun ..................R$ 200.000,00
SÃO CRISTOVÃO: 704 – Sala Comercial –  Área Construida  total  - 63,98m² ..........................................................................R$ 220.000,00
CASCAVEL VELHO: 717 – Barração  de 200m² c/ 2 casas de madeira em cima, terreno de 12x51m ......................................R$ 230.000,00
COQUEIRAL: 521 - R. das Palmeiras: Barração de 192m² c/Casa  de 102m² - lote de 13x55 ..................................................R$ 600.000,00
COQUEIRAL: 538 - Prédio Comercial – Piso Sup. 7 salas, Bwc, Copa,  Térreo – 4 Depós., Bwc, Escrit,  581m²........R$ 1.400.000,00

14 DE NOVEMBRO: 651 – Montreal – Rua Mansel – Lote irregular de 12,50x20m = 204,24m² - Q. 29 - L. 10 ................... SOB CONSULTA
14 DE NOVEMBRO: 768 – Montreal – R. Winnipeg -  10x20m= 200m² .......................................................................................R$ 90.000,00
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

APTO – PQ. VERDE: 335 – D. Otavio - R. Otelo C. Castilho – 2 Quartos, sala Coz, Bwc, 1 Vaga , A/Privat, 
45m² ....................................................................................................................................................   R$ 380,00
APTO. COQUEIRAL: – R. Paraná, 6213 – 43m² - 1 Qto, sala, coz, Bwc, sacada, 1 vaga, Cond R$ 95,00 Água 
e Limpeza .............................................................................................................................................. R$ 480,00

APTO. CANCELLI: 185 - Res. LM – R. Osvaldo Cruz, 3293 – 69m² - 2 Qtos, salas, 1 vaga, Cond. R$ 130 Água 
e Limp .................................................................................................................................................... R$ 650,00
APTO. CANCELLI: Res. G7 -  R. Osvaldo Cruz, 3903 – 2 Qtos, Sala, 2 Vagas, Cond. R$ 130,00 .... R$ 850,00
APTO. – NEVA: 334 - Res. Dolce Vitta – R. Visconde do Rio Branco – 2 Qtos, Sala, 1 Vaga de carro, 2º andar 
............................................................................................................................................................... R$ 600,00
APTO. – NEVA: Imperial II – R. Sergio Holanda, 1721 – 2 Qtos, 1 Vaga, Cond. R$ 130,00 incl.  Água e 
Limpeza ................................................................................................................................................. R$ 650,00
APTO. – NEVA: Imperial II – R. Sergio Holanda, 1721 – 2 Qtos, 2 Vagas, Cond. R$ 130,00 incl. Água e 
Limpeza ................................................................................................................................................. R$ 700,00

Terr: 10X20 m, Área Constr: 80 m²
3 Quartos, Sala de Estar, Coz,  Bwc

Á/Serv, Quintal amplo, 2 Vagas

Terr: 5x20, Á/Constr: 52m²
2 Qtos, Sala de Estar, Coz, BWC,
Á/Serv, Quintal pequeno, 2 Vagas

R$ 240.000,00 - FinanciaR$ 150.000,00
FLORENÇA MIRANTE

Rua da Bandeira , A/C : 88,38m²
Suíte, 1 Qto, 2 Salas, Coz., Bwc., Á/S,

 Sacada c/ Churrasq.

R$ 260.000,00
639-APTO. REGIÃO DO LAGO – CARAVELLE

R. Rio Gde. Do Norte. A/C  l: 88,90m², A/Priv: 
58,9 m², 2º Andar, 3 Qtos, 2 Salas, Coz, Bwc, A/

Serv,  Sacada c/ Churrasq., 1 Vaga, S/festa

R$ 150.000,00
SÃO CRISTÓVÃO

APARTAMENTOS
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CASAS

APARTAMENTOS
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CASAS

CANCELLI.  3suítes, 3qtos, 04  garagens. Rua Elizeu do Prado ............................................R$15.000.000,00
CENTRO. Suíte, 2quartos,02garages, piscina, sauna.Rua Rio de Janeiro  ..............................R$1.100.000,00
MARIA LUIZA. 03suítes, 01quarto, 05 vgs de garagem. Rua Cuiabá .......................................R$1.000.000,00
CENTRO.04 quartos,02 vgs de garagem.Rua Salgado Filho .......................................................R$930.000,00
TROPICAL. Suíte, 2 demisuítes, 02 vgs de garagem. Rua Jataí .................................................R$900.000,00
NOVA YORK. Suíte, 04 quartos, 04 vgs de garagem.Rua Carlos Chagas ...................................R$840.000,00
COUNTRY. 03 suítes, 1quarto, 05 vgs de garagem.Rua Treze de Maio .....................................R$790.000,00
TROPICAL.suíte, 3quartos, 03 vgs de garagem.Rua Jataí ..........................................................R$650.000,00
PQ. SÃO PAULO. Suíte, 3quartos, 04 garagens.Rua Nilo Peçanha ............................................R$620.000,00
COUNTRY. Suíte,2quartos, 02vgs de garagem. Rua Vicente Machado .......................................R$600.000,00
TROPICAL. Suíte, 03 quartos,03 vgs de garagem. Rua São Luiz ...............................................R$500.000,00
ROMA. Suíte, 2quartos, 2 vgs de garagem. Rua Paola Elizabeth Ceriolli ....................................R$480.000,00
PARQUE VERDE.suíte,2 quartos,04 garagens. Trav.Levi Ireno Gonçalves .................................R$470.000,00
UNIVERSITÁRIO.suíte, 3quartos,03vgs de garagem.Rua Oliva ..................................................R$450.000,00
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
CENTRO. Suíte,2quartos, 02 vgs de garagem.Rua Visconde do Rio Branco ..............................R$395.000,00
CENTRO. Suíte, 2quartos, 2 vgs de garagem. Rua Natal ............................................................R$390.000,00
NEVA. Suíte, 2quartos,02 vgs de garagem.Rua Olivia Kucinski ...................................................R$380.000,00
SANTO ONOFRE. Suíte máster,2quartos,04 garagen. Rua Potiguaras ......................................R$380.000,00
FAG. 3suítes, 2 vgs de garagem.Rua João Maria Correia............................................................R$350.000,00
NEVA.suíte, 2 quartos,02 vgs de garagem. Rua Ieda c/ Mal. Floriano .........................................R$350.000,00
PORTO SEGURO.suíte, 2qtos, 02 garagens. Rua Fortaleza/OteloCelestino  .............................R$345.000,00
CANADA.(Frente) - Suíte,02 quartos, 02 vgs de garagem. Rua RafaelPicolli .............................R$300.000,00
PORTO SEGURO.03 quartos, 02 vgs de garagem. Rua Iraci Vigano ..........................................R$300.000,00
NOVO MILENIO. Suíte, 2quartos, 02 vgs de garagem.Rua Antonio Damian .............................. R$280.000,00
PQ SÃO PAULO. Suíte, 2quartos, 02garagens. Rua Carlos de Carvalho ...................................R$275.000,00
ANGRA DOS REIS. Suíte, 2quartos, 2 garagens.Rua Brilhante ..................................................R$270.000,00
FAG/ STO ANTONIO. Suíte, 2quartos, 2 vgs de garagem. Rua Coroados ..................................R$265.000,00
JD UNIVERSITÁRIO. Suíte,2quartos, 2 vgs de garagem.Rua Odontologia.................................R$260.000,00
CANADA suíte,2quartos,02 vgs de garagem. Rua Rafael Picolli .................................................R$250.000,00
SANTO ONOFRE. Suíte, 2quartos,2 garagens.Rua Tapajós .......................................................R$250.000,00
TROPICAL. 3quartos, 2 vgs de garagem. Rua Salgueiro............................................a partir de R$200.000,00 
CANADÁ. 02 quartos, garagem. Rua Visconde de Guarapuava ..................................................R$170.000,00

APARTAMENTOS

LE PRESTIGE. Suíte máster, 2suítes, 04 gars.Rua Vicente Machado .....................................R$2.500.000,00
LE PRESTIGE. Suíte máster, 2suítes, 03 garagem.Rua Vicente Machado ..............................R$1.020.529,60
ED.SEMAR. (Apart 702)suíte, 2quartos,02garagens. Rua Pres.Bernardes .................................R$895.000,00
LE PRESTIGE. Suíte máster, 2suítes, 03 garagem.Rua Vicente Machado .................................R$874.739,70
ED.TORRE NOVA DUPLEX 04suítes, 02vgs de garagem.Rua Paraná .......................................R$850.000,00
ED. BELLE MAISON. 03 suítes,02 vgs de garagem. Rua Mato Grosso ......................................R$750.000,00
ED.VILA FELICHE. Suíte,02 quartos,02 vgs de garagem.Rua Pedro Ivo ....................................R$620.000,00
ED.ARMANDO. apart.603 suíte,2quartos,2vgs de garagem.Rua OlavoBilac ..............................R$609.000,00
ED.ARMANDO. apart 601suíte,2quartos,2 garagens.Rua Olavo Bilac ........................................R$605.000,00
ED.SÃO RAFAEL.(Apart 62) suíte, 2quartos,garagem.Rua Pernambuco ...................................R$570.000,00
ED.SÃO RAFAEL (Apart 42) 2quartos,02 garagens.RuaPernambuco ........................................R$550.000,00
ED.ARMANDO RESENDE. Suíte,2quartos,2vgs de garagem. Rua Erechim  .............................R$536.000,00
JOÃO BATISTA CUNHA.( 206) suíte, 2quartos, 02 garagens.RuaRiachuelo ..............................R$459.000,00
JOÃO BATISTA CUNHA.( 205) suíte, 2quartos, 02 garagens.RuaRiachuelo ..............................R$459.000,00
ED.SOLYFRAN (apto 73) duplex - 2quartos, garagem. Rua Parana ...........................................R$403.657,00
ED.VITA REALLY. (401) Suíte,2quartos, 2 vgs de garagem.Rua Antonina .................................R$393.342,30          
ED.VITA REALLY. (301)Suíte,2quartos, 2 vgs de garagem.Rua Antonina ..................................R$388.342,30
RIEGER RESIDENCE.suíte, 2quartos,02 vgs de gar.Rua Pres.Bernardes ..................................R$371.092,97
ED. MANOEL RIBAS suíte, 02demisuíte, 02 garagens. Rua Manoel Ribas ................................R$366.250,00
ED.AUGUSTUS suíte,2quartos,02 garagens. Rua da Bandeira ......................................á partir R$362.850,00
RES.BELVEDERE. Suíte, 2quartos, garagem. Rua Pres.Bernardes ...........................................R$360.000,00
PRIME TOWER RES. (602)  Suíte máster,  2quartos, 02vg de garagem. Rua Marechal Deodoro da Fonseca  
.......................................................................................................................................................R$358.631,00
RIEGER RESIDENCE.suíte, 2quartos,02 vgs de gar.Rua Pres.Bernardes ..................................R$356.832,40
COUNTRY WAY. Suíte, 2quartos, 2gars. Rua Vicente Machado  .....................................á partir R$354.640,00
PRIME TOWER RES. (301)  Suíte máster,  2quartos, 1ou 02 vagas de garagem. Rua Marechal Deodoro da 
Fonseca .........................................................................................................................................R$337.906,00
ED.MONTERREY.Suíte, 2quartos, 02 vgs de garagem. Rua Mar.Floriano ..................................R$329.917,31
ED.VITA REALLY. (101) Suíte,2quartos, garagem.Rua Antonina ................................................R$329.660,10
RES.SÃO BENTO. Demi suíte, suíte, 01 quarto,02 vagas de garagem.Rua Padre Ricardo esquina c/ Presidente 
Kennedy ........................................................................................................................................R$310.000,00
OLIVA GARDEN  Suíte,2quartos,02 garagens.Rua Francisco Bartinick ......................................R$300.340,00
DAVID MASCARELLO.(apart 401) cobertura,suíte. Avenida da Fag ...........................................R$300.000,00
ED.TORRES DE LYON. Suíte,2quartos,02 garagens. Rua Recife ...............................................R$300.000,00
PRIME TOWER RES. (202)  Suíte máster,  2quartos, 1vg de garagem. Rua Marechal Deodoro da Fonseca ..  

.......................................................................................................................................................R$285.526,00
ED.VALPARAISO. suíte, 1quarto,garagem.Rua Pernambuco .....................................................R$282.000,00
ED.BARCELONA. 2quartos, 01 vg de garagem. Rua Uruguai ....................................................R$270.000,00
ED.JASMIN. suíte,1quarto,garagem. Rua da Bandeira ................................................................R$260.000,00
RESIDENCIAL LORIA. (4º) suíte, 1quarto, garagem. Rua Manoel Ribas ...................................R$254.344,61
ED. JASMIN. Suíte, 1 quarto e 01 garagem.Rua da Bandeira .....................................................R$250.000,00
ED.HANNOVER. 02quartos, garagem. Rua Manaus ...................................................................R$250.000,00
RESIDENCIAL LORIA. (2º)suíte, 1quarto, garagem. Rua Manoel Ribas ....................................R$249.639,97
RESIDENCIAL LORIA. (1º) suíte, 1quarto, garagem. Rua Manoel Ribas ...................................R$247.287,65
RES. ESPANHA., Suíte 1 quarto, 02 vgs de garagem. Rua Mar.Deodoro ...................................R$240.000,00
VILLA DI NAPOLI. 3quartos,02 vgs de garagem.Rua Osvaldo Aranha .......................................R$240.000,00
CURITIBA RESIDENCE. 02 quartos,garagem.Rua Curitiba ........................................................R$232.240,80
RES.LAGUNA. (apart 13)2quartos, garagem. Rua Treze de Maio ..............................................R$225.000,00
LACUSTRE II.(AP 44) Suite,2quartos, garagem. Rua Santos Dumont ........................................R$220.000,00
ED. NIVES. 2quartos, 02 garagens.Rua Catanduvas esq.Olindo Periollo ....................................R$211.464,00
LACUSTRE II.(1ºandar) 2quartos, garagem. Rua Santos Dumont ..............................................R$195.000,00
ED.SOLYFRAN (apto 14) 2quartos,garagem. Rua Parana ..........................................................R$193.331,00
RES.CHAMPAGNAT. 2quartos, garagem. Rua Emiliano Afonso Silva .........................................R$190.000,00
ED.MARIO COPACHINSKI. Suíte, 01 qto, garagem. Rua Amarildo Passos  ...............................R$189.680,00
PORTO SANTO RES.2quartos, garagem.Rua Recife ..................................................................R$183.877,76
RES.ANA VITÓRIA. 2quartos,garagem. Rua Treze de Maio .......................................................R$180.000,00
MATISSE RESIDENCIAL. Frente - 2quartos, garagem.Rua Fortaleza ........................................R$180.000,00
RES.PARNANGUARA. (203) 2quartos, garagem. Rua Paranagua .............................................R$175.900,00
ED. GÊNOVA.suíte, 1quarto,sem garagem.Travessa Cristo Rei ..................................................R$175.000,00
RES.RIVIERA. 2quartos,garagem. Rua Pernambuco ..................................................................R$175.000,00
ED. NIVES. 2quartos, garagem.Rua Catanduvas esq.Olindo Periollo..........................................R$174.636,00
MATISSE RESIDENCIAL. Fundos - 2quartos, garagem.Rua Fortaleza ......................................R$170.000,00
EDIFICIO TOTTEHAM. 2quartos, sacada e garagem.Avenida Toledo .........................................R$170.000,00
DAVID MASCARELLO. (apart 201)  2quartos, sacada. Avenida da Fag .....................................R$168.000,00
SOUZA DOURADO II. 3quartos,garagem.Rua Curitiba ...............................................................R$167.470,00
RES.PARNANGUARA. (térreo) 2quartos, garagem. Rua Paranagua ..........................................R$166.900,00                           
ED. NIVES. 2quartos, garagem.Rua Catanduvas esq.Olindo Periollo..........................................R$161.140,00
RESIDENCIAL AMAZONIA.1quarto, suíte, garagem.Rua Manaus .............................................R$160.000,00
ED.MARIO COPACHINSKI. Suíte, 01 qto, garagem. Rua Amarildo Passos  ...............................R$159.900,00
ED.SOLYFRAN (apto 22) 1quarto reversível p/ 2qtos,garagem. Rua Parana ..............................R$155.427,00
ED.COLINA VERDE. 2quartos, garagem. Rua Rafael Picolli .......................................................R$155.000,00
ED.GRAMADO. 3quartos,garagem. Rua Maringá ........................................................................R$150.000,00
RES.FOZ DO IGUAÇÚ. 3 quartos, garagem.Rua Fortaleza.........................................................R$150.000,00
RES.FLORENÇA. 3quartos, garagem. Rua Bororós ....................................................................R$150.000,00
SOUZA DOURADO II. 2quartos,garagem.Rua Curitiba ...............................................................R$143.380,00
ED.SOLYFRAN (apto 31) 1quarto,garagem. Rua Parana ............................................................R$140.389,00
VILLA GRAMADO. (unid.superiores)3quartos,garagem Rua Paranavaí .....................................R$137.000,00
ED.HANZEN III. 2quartos, garagem. Rua Luciano Correia Siqueira ............................................R$135.000,00
ED.ATRIA I. 2quartos, garagem.Rua Terezina ..............................................................................R$135.000,00
ED. NIVES. 1quarto, garagem.Rua Catanduvas esq.Olindo Periollo ...........................................R$134.631,00
VILLA GRAMADO. (unid.inferiores)3quartos,garagem Rua Paranavaí .......................................R$132.000,00
RES.PARQUE DA AVES(AP403) 3quartos,garagem.Rua Julio Szymansky ................................R$130.000,00
RES.ALTO DA FAG.suíte,garagem.Rua João Kuloski .................................................................R$120.000,00
ED.SOUZA DOURADO. 2quartos, garagem. Rua Suyas .............................................................R$120.000,00
RES.PALMEIRAS. 2quartos,garagem. Rua Cipreste ...................................................................R$120.000,00
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
SALTO CAXIAS.c/ 2.092,00m² - Condominio Plantar Rua B .......................................................R$150.000,00
ESMERALDA.c/ 456m² - (12 x 38m) – Rua Ametista ...................................................................R$130.000,00
MORUMBI. c/ 450,00 m² - Rua Monte Negro ...............................................................................R$130.000,00
BRASÍLIA. c/ 350,91m², meio lote.Rua Teixeirinha ......................................................................R$120.000,00
FLORAIS DO PARANA. c/ 250m² - Avenida das Pombas  ................................................á partir R$78.000,00

CHÁCARAS / SÍTIOS

AREA DE TERRAS com 15,72 alqueires-Próximo ao Parque Verde ......................................R$20.400.000,00
STA TEREZA. Área de Terras c/ 10 alqueires – próx. Br 277 –Km 610 ..................................R$3.700.000,00
TOLEDO. Área de Terras c/ 29.930 m² - Bairro São Francisco .............................................R$4.500.000,00           
FAZENDA ANDRADA. c/ 23 alqueires, Rio Saltinho .................................................................R$3.450.000,00
SÃO FRANCISCO LOPEI. c/30.822m² atrás do Posto Rosário ................................................R$2.500.000,00
GUARAPUAVA. Área c/ 17.000 m². Jardim Aeroporto ..............................................................R$2.100.000,00
NOVO HORIZONTE. c/ 10 alqueires.Entre Cascavel e Espigão Azul .......................................R$2.100.000,00
TOLEDO. Área de Terras c/10.342,64 m² - Bairro São Francisco .............................................R$2.000.000,00
SANTA TERESA. Fazenda Marca Eva c/ 16,70 alqueires. .......................................................R$1.700.000,00
BOA VISTA APARECIDA. c/ 4,3 alqueires. Salto Caxias ..........................................................R$1.500.000,00
CHÁCARA EM SANTA TERESA. c/ 5 alqueires, Linha Grolli ...................................................R$1.200.000,00
LINHA PEROBA. Chácara c/ 5 alqueires, benfeitorias. Á 5km da BR 277 ..................................R$750.000,00
COLONIA TORMENTA. c/ 6,75 alqueires. Próximo ao Rio do Salto ............................................R$600.000,00
COND.VILLAGE. área de 2.400 metros. Boa Vista da Aparecida. Rua 02 ..............................R$350.000,00
COLONIA BARREIRO. c/ 20.000m² - Fica á 9 km de Cascavel ..................................................R$240.000,00
CATARATAS. Chácara c/ 3000m² - Br 277 - Km 584 ...................................................................R$185.000,00
RIO DO SALTO.2,3 alqueires. Rio do Salto á 2 Km da Br ............................................................R$150.000,00
BOA VISTA  APARECIDA. Lotes á beira do lago, com 1800m².  ...................................... Á partir R$45.000,00 
BOA VISTA APARECIDA. Lot. Machado de Ouro. Linha Tigrinho  ....................................á partir R$45.000,00

LOCAÇÃO 

APARTAMENTO

ED. GÊNOVA. Suíte, 1quarto, sem garagem. Travesso Cristo Rei .....................................................R$780,00
ED.PARK DA VITÓRIA. 2quartos,gar.Rua Céu Azul PROMOÇÃO alug+cond ...................................R$550,00
ED SOUZA DOURADO. 2quartos, garagem. Rua Suyas ....................................................................R$500,00
ED MORADA DO SOL. 3quartos, garagem. Avenida Toledo ..............................................................R$500,00
ED SOUZA DOURADO. 2quartos, garagem. Rua Suyas ....................................................................R$450,00

SOBRADO
MARIA LUIZA. 03 suítes, 03 vagas de garagem.Rua Rodrigues Alves ...........................................R$1.500,00
PADOVANI. 02 Suítes, 01quarto, 02 garagens. Rua Cap.Danilo Paladino .......................................R$1400,00
SÃO CRISTOVÃO. Suíte, 2quartos,02 vgs de garagens.Rua Abaeté ..............................................R$1.100,00

CASA.
NOVA YORK. Suíte,04qtos,04 garagens.Semi mobiliada.Rua Carlos Chagas ............................... R$2.400,00
SANTA CRUZ. 2quartos, garagem.Rua Krauss...................................................................................R$700,00
COUNTRY. 2quartos, garagem. Rua Juracy Antonio Capra ................................................................R$650.00
SANTA CRUZ. 2quartos,garagem.Rua Publio Pimentel ......................................................................R$600,00

TERRENO
Com 988m² - Rua São Paulo em frente a Mecânica Prado ..............................................................R$2.300,00
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DESTAQUES
R$ 790 mil - Alto Alegre - 

Rua Fagundes Varela com 1 St + 2 
qtos, closet com armários , sala es-
tar, sala de TV com painel,  cozinha 
Planejada com fogão cook top,  área 
de serviço, WC Social,  com 4 vagas 
de garagens  possui área de lazer com 
churrasqueira, armários, fogão, forno, 
bancada em granito, quarto para visita, 
banheiro, aquecimento solar em todos 

os  pontos inclusive piscina, com 
300 m² de área construída e 585 m² 

de área do terreno

CENTRO - Ed. Casablanca cober-
tura tríplex,Rua Mato Grosso 1 Suíte 
closet e sacada, 1 Suíte Simples com 
sacada, 1 Suíte Simples, 1 Quarto, 
Sala Estar, Sala de Jantar,  Sala de 
TV,  Escritório,  Cozinha Planejada,  
Área de Serviço,  Dep. de Emprega-
da, 2 BWC Social, 1  Lavabo.  Com 3 
vagas de garagens Possui 500 m². 

Valor R$ R$ 800 mil

APARTAMENTOS

R$ 120 mil - Ed. Jade Esmeralda Rua Jade - com 2 qtos,  Sala  Cozinha,  bwc  com 1 vaga de 
garagem.
R$ 145 mil - Ed. Hannover Centro Rua Manaus Bl C-7 com 2 qtos ,  Sala,cozinha, 1 vaga de 
garagem.
R$ 160 mil - Ed. Vila Genova Universitário Rua Emilio Bautitz bl A  2 qtos , Sala, Cozinha, bwc  
área de Serviço, Com 1 vaga.
R$ 165 mil - Ed. Morada do Sol Claudete Rua Jorge Lacerda Bl 5 - 2 qtos, 1 Closet, Sala, Cozinha 
Planejada,  área de Serviço, bwc  com 1 vaga de garagem 
R$ 170 mil - Ed. Princesa Porto Seguro Rua Antonio Pertile com 2 qtos, Sala 2 Ambientes, 
Cozinha,  Área de Serviço,  BWC Com 1 vaga de garagem.
R$ 180 mil - Ed. Por do Sol - São Cristovão Rua Mato Grosso 3 qtos,  Sala 2 Ambientes,  Cozi-
nha,  Área de Serviço,  BWC com 1 vaga de garagem.
R$ 220 mil - Ed. Monica Centro Rua Paraguai, 02 qtos, sala 2 ambientes, sacada com churras-
queira 1 vaga de garagem.
R$ 230 mil - Ed. Monica Centro Rua Paraguai, 02 qtos, sala em dois ambientes, sacada com 
churrasqueira 1 vaga de garagem.
R$ 240 mil - Ed. Mon Santo Centro Rua Engenheiro Rebouças 1 st + 1 qtos, , Sala 2 Ambientes, 
com 1 vaga de garagem.
R$ 242 mil - Ed. Grand Hudson – Alto Alegre Rua Paraguai, 431, planta 4, 1 suíte+ qtos, 2 vagas 
de garagem, sacada com churrasqueira.
R$ 250 mil - Ed. Green City - Cidade Verde Rua Angelim 1St + 1 qtos , Sala, Cozinha Planejada 
Com 1 vaga de garagem térreo.
R$ 270 mil - Ed. Ana Maria Effgen Coqueiral Rua João Lili Cirico 1 St + 02 qtos, sala em dois 
ambientes, sacada com churrasqueira 1 vaga de garagem.
R$ 300 mil – Vila Firenze Centro Rua Manoel Ribas 1 St + 2qtos sala 2 Ambientes, Cozinha 
Planejada,  Área de Serviço,  WC,1 vaga de garagem possui piscina.
R$ 340 mil - Ed. Imperial Neva Rua Marechal Candido Rondon com 1 St + 2 qtos, Sala estar e 
Jantar, sacada com Churrasqueira,  Cozinha, Área de Serviço, Com 2 vagas de garagens.
R$ 800 mil - Ed. Casablanca Centro cobertura tríplex Rua Mato Grosso 1 Suíte closet e sacada, 
1 Suíte Simples com sacada, 1 Suíte Simples, 1 Quarto, Sala Estar e Jantar, TV,  Escritório,  
Cozinha Planejada,  Área de Serviço,  Dep. de Empregada, 2 BWC Social, 1  Lavabo, espaço de 
lazer   Com 3 vagas de garagens Possui 500 m².

CASAS
R$ 142 mil – Turisparque Rua Furnas com 2 qtos,  Sala e Cozinha conjugada, WC , 1 vaga de 
garagem .
R$ 155 mil - Guarujá - Rua Gralha Azul com 3 qtos, sala, cozinha,  área de serviço, WC  com 
1 vaga de garagem .
R$ 160 mil – Alto Alegre – Rua Hercílio Luz com 2 qtos, Sala, cozinha com armários ,  Área 
de Serviço com 2 vagas de garagens  com 55m²
R$ 165 mil– Santa Cruz - Rua Txikaos com 3 qtos,  Sala, Cozinha, WC  com 1 vaga de gara-
gem Com 57 m² 
R$ 180 mil – Angra dos Reis - Rua Alcides da Costa Ribeiro 1st +1 qtos  Sala,  cozinha,  área 
de Serviço, WC, com 1 vaga de garagem.
R$ 180 mil – Paulo Godoy Av. Tito Muffato com 3 qtos,  Sala, cozinha,  WC com 2 vaga de garagem.
R$ 185 mil - Guarujá Rua Petúnias com 2 qtos, sala, cozinha, lavanderia,  WC com 1 vaga de 
garagem 264 m² de área do terreno.
R$ 190 mil – Santo Onofre Rua Tapajós com 3 qtos,  sala,  cozinha,  área de serviço,  WC com 
2 vagas de garagem com 96 m² de área construída e 180 m² terreno
R$ 220 mil – Faculdade Rua Prates com 1St + 1 qtos, sala, cozinha planejada, WC social com 
2 vagas de garagem,100 m² de área construída.
R$ 230 mil – Pioneiros Catarinense Rua Cassemiro Chervinski com 4 qtos,  sala estar e Jantar,  
cozinha,  área de serviço, WC social e 1 de serviço com 2 vagas de garagem com 136,56 m² de 
área construída total e 202,38 m² de área do terreno.
R$ 260 mil – Novo Milênio Rua Roberto Fumio Aoki com 1 St +2 qtos, 1 sala estar e Jantar,  
cozinha, área de serviço,  BWC com 02 vagas de garagem possui edícula total e 180 m²
R$ 260 mil - Faculdade Rua Arquitetura 3 qtos, sala estar,  cozinha,  lavanderia,  despensa,  WC 
com  com 100 m² de área construída e 422,5 m² de área do terreno.
R$ 270 mil – Universitário Rua Administração 3 qtos, sala ,cozinha casa de madeira de 481 m².
R$ 280 mil - Faculdade Rua Sociologia com 2 qtos,  sala, cozinha, WC  com 2 vaga de garagem  
com 422,5 m² de área do terreno.
R$ 350 mil – Vila Dione Rua Orlando Vasconcelos, 02 St + 1qto, sala de estar, cozinha, WC, 04 
vagas de garagem sobra de terreno nos fundos, aproximadamente 200m²
R$ 350 mil – Vila Dione Rua Orlando Vasconcelos, 1 St + 1 qto,  sala estar e jantar, cozinha, 
WC, com 4 vagas de garagens, possui Edícula com piscina. Com 100 m² de área construída + 
50 m² de Edícula
R$ 400 mil – Alto Alegre Rua Aloísio de Azevedo com 3 qtos, Sala 2 ambientes,  cozinha,  área 
de serviço,  WC, com 2 vagas de garagem com 131 m² de área construída e 455 m² terreno
R$ 550 mil - Vila Elisabethe Rua Jânio Quadros com 3 qtos,  sala, cozinha,  área de serviço, 
WC, com 3 vagas de garagem  Semi mobiliado.Área de lazer com churrasqueira sala comercial 
na esquina.

R$ 550 mil Alto Alegre - Rua Flamboyant  com 1 St + 2 qtos,  Sala Estar e jantar,  escritório,  
Cozinha,  Lavanderia,  WC com 2 vagas de garagem  possui Edícula com  qto,  sala,  wc , 
despensa cozinha, Churrasqueira, Pia. Com 181 m² de área construída e 370 m² de área do 
terreno.
R$ 790 mil - Alto Alegre -Rua Fagundes Varela com 1 St + 2 qtos, closet com armários , sala 
estar, sala de TV com painel,  cozinha Planejada com fogão cook top,  área de serviço, WC 
Social,  com 4 vagas de garagens  possui área de lazer com churrasqueira, armários, fogão, 
forno, bancada em granito, quarto para visita, banheiro, aquecimento solar em todos os  pontos 
inclusive piscina, com 300 m² de área construída e 585 m² de área do terreno

R$ 60 mil – Recanto do Lago Rua Tesouro Colônia São Francisco área total de 1200m² com 
Poço Artesiano terreno liberado construção para lazer.
R$ 90 mil – Morumbi Rua Presidente Zacarias Área total de 360 m². Com medidas de 12 x 30
R$ 110 mil – Veneza Rua França entre as Ruas Lisboa e Madrid, medindo 12x30 = 360m²
R$ 120 mil - Morumbi  Jd Mantovani  total de 200 m² com medindo de 10 x 20 m² 
R$ 150 mil - Esmeralda total de 456 m² com medindo de 12 x 38 m² 
R$ 350 mil – Jd. Itália Rua Itália Área total de 465 m². Com medidas de 15 x 31m Possui Casa 
de Alvenaria.
R$ 420 mil - Neva Rua Osvaldo Cruz área total de 687,5 m² com medidas de 12,5 x 55 m 
R$ 450 mil - Caravelle  Rua Teixeira Soares Terreno Residencial e Comercial área total de 429 
m² Com medidas de 33 x 13 .

R$ 85 mil - PONTO COMERCIAL CASA D´CAFÉ  Rua Afonso Pena  1614 - Centro ,  Sala 
equipada com mesas e cadeiras, freezer, 70 m² 
R$ 120 mil - PONTO COMERCIAL MALUKA MODAS na AV. Brasil Centro, com todo estoque 
com 156 m² de área total

R$ 280 mil – Padovani Rua Elias Maximiliano com1 Suíte com sacada + 2 qtos, sala, cozinha 
área de serviço, WC com 2 vaga de garagem  possui Edícula com 140 m² de área construída e 
125 m² de área do terreno. 
R$ 295 mil – Pioneiros Catarinense Rua Ângelo Chiamulera com 4 qtos Sala de Jantar e TV 
com sacada, Cozinha Planejada,  área de serviço, 2 WC social semi mobiliado. Com 138,3 m² 
de área construída
R$ 520 mil – Centro Rua Paraná Com 1 St com sacada + 2 qtos, Sala 2 ambientes, cozinha,  
área de Serviço,  WC social,  lavabo com 2 vagas de garagem 130 m² de área construída

SALAS COMERCIAIS – Universitário medindo 94m², 79m², 63m² EXCELENTE LOCALIZAÇÃO, 
valores a negociar.
R$ 380,00 - APTO- ED. METROPOLIS Rua Souza Naves Centro com 1 qto , sala , cozinha, WC 
NÃO POSSUI VAGA DE GARAGEM, apartamento mobiliado.
R$ 480,00 APTO – ED. JADE Rua Jade 2 qtos, sala, cozinha, lavanderia, 01 vaga de garagem 
condomínio em torno de R$ 100,00
R$ 500,00 APTO - ED. HANNOVER Rua Manaus Bl C-7 com 2 qtos, sala  cozinha,  área de 
serviço, WC, com 1 vaga de garagem possui. 
R$ 530,00 APTO- ED. METROPOLIS Rua Souza Naves Centro com 1 qto sala , cozinha, com 1 
VAGA DE GARAGEM, apartamento mobiliado. 
R$ 550,00 APTO – ED. JADE Rua Jade com 2 qtos, Sala, cozinha e lavanderia, 01 vaga de 
garagem condomínio + ou - de R$ 100,00
R$ 650,00 APTO - Edifício VILA GENOVA em frente à Carelli 3 qtos, sala, cozinha, WC, lavanderia, 
01 vaga de garagem, condomínio  + ou - R$ 120,00.
R$ 650,00 APTO - ED. RIVIEIRA Rua Uruguai Alto Alegre com 2 qtos,  sala, cozinha,  área de 
serviço, WC com 1 vaga de garagem de área Condomínio + ou - R$ 110,00.
R$ 700,00 APTO - DIVINA PRESENÇA FAG – Rua Amarildo Passos 2 qtos, cozinha, área de 
serviço, WC, sacada, 1 vaga de garagem condomínio + ou - R$ 100,00 COM MOBILIA
R$ 750,00 APTO - ED. ESTRELA na Av. Brasil Centro com 1 St + 2 qtos,  sala 2 Ambientes, 
cozinha, área de serviço, WC  condomínio aproximado R$ 50,00, SEM GARAGEM.
R$ 800,00 APTO - ED. POTY Rua Tom Jobim Bl-6 Country com 2 qtos,  Sala 2 Ambientes sa-
cada Com Churrasqueira, cozinha Planejada, área de serviço, WC, com 2 vagas de garagem, 
Condomínio aproximado R$ 130,00.
R$ 1.590,00 APTO - ED. BARCELONA Rua Rio de Janeiro centro com 1 St + 2 qtos, sala 2 ambien-
tes, cozinha,  área de serviço,  WC com 2 vagas de garagem, condomínio aproximado R$ 300,00
R$ 1.900,00 - SOBRADO  Centro Rua Paraná  com 1 St com sacada, 2 qtos, sala 2 ambien-
tes, cozinha,  área de Serviço,  WC social, lavabo com 2 vagas de garagem Possui cerca 
elétrica, churrasqueira, cozinha e banheiro  com armários.
R$ 550,00 – CASA Coqueiral Rua Presidente Kennedy com 3 qtos, sala, cozinha e WC,  gara-
gem com sobra de terreno.
R$ 700,00 - CASA Angra dos Reis Rua Espinélio com 2 qtos,  Sala, cozinha, WC com 1 vaga 
de garagem 
R$ 800,00 - CASA Angra dos Reis Rua Alcides da Costa Ribeiro com 1 St + 1 qto, Sala, cozi-
nha, área de serviço,WC, com 1 vaga de garagem  

APARTAMENTOS

CASAS

TERRENOS

COMERCIAIS

SOBRADOS

LOCAÇÃO
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VENDAS
APARTAMENTOS
CENTRO: Apto Edifício Vitória Régia, c/314,61 m² de área total 1 suíte,3 quartos, sala com ampla sacada, 2 vagas ..R$ 690.000,00
CENTRO: Apto Edifício Versalhes, com 249 m² total, sendo 1 suíte, 3 quartos, 2 vagas  .....................................R$ 550.000,00
CENTRO: Apto. c/ 186 m2, 1 suíte, 2 quartos, salas, cozinha, área de serviço c/ dependência, 2 vagas .............R$ 380.000,00
COQUEIRAL: Apto Res. Jacarandá, c/ 134 m² total, 1 suíte e 2 quartos, sacada c/ churrasqueira, 2 salão de festas, em construção, 
2 vagas de garagem, próximo a Faculdades ..........................................................................................................R$ 290.500,00
COQUEIRAL: Apto. Res. Oliva Garden, c/ 170 m2, 1 suite, 3 quartos, 2 vagas de garagem , sacada com churrasqueira, próximo 
das faculdades, em construção ...............................................................................................................................R$ 340.000,00
CENTRO: Apto Ed.HSD1, c/133 m² área total, 1 suíte, 1 quarto sala com sacada e churrasqueira, condomínio baixo, salão de 
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

APART. ECOVILLE
 Aluga-se apart. 2 qtos., bwc, sala, 
coz., lavand., sacada c/ churrasq., 
gar.,  pr imeiro morador, recem 
entregue pela construtora. F: (45) 
9942-0202.  CI-149767.

APARTAMENTO 3 QTOS.
Vendo, novo, desocupado, minha 
Casa minha Vida. R$ 125.000. Tratar 
F: (45) 9965-6043. CRECI 5131.  
CI-149723.

APARTAMENTO FAG
 Aluga-se apart. 1 quarto c/ garagem, 
Av da Fag, Ed. Universitário, direto c/ 
propriário, valor fixo s/ condomínio ou 
taxas. F: (45) 9942-0202.  CI-149765.

APARTAMENTO NOVO
C/ 85m², próximo ao Comercial, 
3 qtos. ,  sacada c/  churrasq. , 
condomínio R$ 50. R$ 140.000. F: 
(45) 8403-3251/ 9973-6072.  CI-149814.

FRENTE P/ O MAR
Em I tapema-  SC,  c /  5  q tos , 
apartamento de cobertura. Tratar: 
itapemasc.2007@hotmail.com ou 
pelo F: (45) 3223-8510/ 9998-4005.  
CI-148954.
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IMOBILIARIA PERFECTA
 Vende apart., Ed. Classic, Av. Fag 
nº 448, 2º andar, c/ 85,04m². F: (45) 
3038-6444/ 9965-7250.  CI-149824.

ITAPEMA/ CAMBORIÚ-SC
Alugo apartamento 80m da praia/ 
beira mar, todo mobiliado. F: (45) 
9971-1416.  CI-149110.

LOCALIZAÇÃO É TUDO
Promoção de Lançamento, Ed. Vita 
Reale, Rua Antonina, próximo ao 
Restaurante da Vovó. Pequena 
entrada, edificio na planta. Entrega 
em 2 anos, suíte, 2 qtos., 2 vagas, 
a partir de R$ 366.000. F: (45) 9972-
0213/ 9972-0172. Creci J4114.  CI-144488.

OPORTUNIDADE
Ed. Tulipa, apart. 903, c/ 110,5 m², c/ 
1 suíte, 2 qtos., sala de estar/ jantar, 
bwc, coz., lav., sacada c/ churrasq., 2 
vagas. R$ 470.000. Creci J- 4114. F. 
F: (45) 9972-0172/ 9972-0213.  CI-144459.

OPORTUNIDADE
Ed. João Batista Cunha, rua Londrina, 
apart. c/ 167m², suíte, 2 qtos., sala 
de estar/jantar, coz., area de serviço, 
sacada com churrasqueira, 2 vagas. 
R$ 443.669,48.  F: (45) 9972-0172/ 
9972-0213. CRECI-J4114  CI-145323.

PROMOÇÃO
Ed. Flor de Lótus, 180m² àrea total, 
110m² de àrea privativa, suíte, 2 qtos., 
sala de estar/jantar, coz., lavand., 
sacada c/ churrasq., 2 vagas de 
garagem. R$ 440.000. Creci J4114. 
F: (45) 9972-0172/ 9972-0213.  CI-144476.

SELETA ALUGA
Apartamento, R. Carlos Bartolomeu, 
Cancelli, pronto para morar, 2 quartos, 
sala em 2 ambientes, bwc, cozinha, 
área de serviço, playground, salão 
de festas, portaria 24h, garagem. 
R$ 450,00. CRECI n° j-4276. F: (45) 
3039-0030.  CI-148254.

SELETA VENDE
Apartamento, Res. João de Barro, 2 
quartos, escritório, bwc social, sala de 
estar/ jantar, cozinha, área de serviço, 
garagem. R$ 115.000 (cód 795). F: 
(45) 3039-0030. Creci J-4276.  CI-148255.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento, na R: São Paulo, 869, 
Centro, Ed. Dona Adélia, c/1 suíte, 2 
qtos, sala, cozinha mobiliada, demais 
dependências, 2 vagas de garagem, 
R$ 1.200. F: (45) 3322-1515. CRECI 
3149-J.  CI-146247.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Ed. Roma, na Rua 
Juscelino Kubitschek, próx. a Unipar, 
c/ 2 quartos, sala para 2 ambientes, 
sacada, cozinha c/armário, banheiro, 
área de serviço, 1 vaga de garagem 
R$ 900. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-146805.

CASA MARINAS
Em Boa Vista, 6km da cidade, entrada 
c/ calçamento, condomínio, Águas de 
Carolina, arborizado, lote 1.200m², 
24m de frente p/ água, c/ escritura, 
pomar, poço artesiano, barracão 
p/ barcos, caseiro, trapiche, casa 
c/150m² de alvenaria, mobiliada, 2 
suites c/ ar condicionado, bwc, sala 
estar grande, copa, coz. c/ churrasq., 
lavand., varanda, espaço p/ piscina. 
R$ 260.000. Tratar  F: (45) 3035-6699/ 
9966-6699. CRECI 3999.  CI-148558.

CASA NO GUARUJÁ
160m², lote de esquina 312m², Rua 
das Flores c/ Jasmin. R$ 170.000. F: 
(45) 3225-2540/ 9972-3834. CRECI 
7297.  CI-149953.

CASA PERIOLLO
De alvenaria, c/70m², lote c/270m², 
Rua Guatemala, 930. R$ 130.000., 
não financia. Tratar F: (45) 3035-6699/ 
9966-6699. CRECI 3999.  CI-148554.

RESIDENCIAL GRAMADO
Minha Casa Minha Vida.  c/ 3 quartos, 
52m². Apenas R$ 132.000. Últimas 
unidades F: (45) 9972-0172/ 9972-
0213. Creci J4114.  CI-145324.

SELETA VENDE
Casa com sala comercial, no Parque 
São Paulo, sendo casa com 2 salas, 
3 qtos., 2 bwc, cozinha e lavanderia. 
Sala Comercial com 2 bwc, vestiários 
masculino e feminino, área de lazer e 
2 dependências para uso geral, imóvel  
com cozinha planejada. Imóvel com 
aprox. 400m² para moradia e 200m² 
para comércio. O imóvel encontra-se 
alugado por R$ 1.800. Valor da venda 
R$ 680.000. (cód 802). F: (45) 3039-
0030. Creci J-4276.  CI-148256.

SOBRADO COQUEIRAL
Rua João Lili Cirico, 288, 191,06m², 1 
suíte c/ sacada, 2 qtos., sala, lavabo, 
coz., espaço gourmet, lavand., 2 bwc, 
sobra de terreno. R$ 449.000. F: (45) 
9972-0213/ 9972-0172. Creci J4114.  
CI-144457.

SOBRADO PORTO SEGURO
 C/ 190m², suíte, 2 qtos., escritório, 2 
sacada, 2 gar., e demais depend., todo 
em gesso e porcelanato, aquecimento 
solar, sobra de terreno p/ piscina. R$ 
490.000. F: (45) 9978-4844/ 9108-
3787.  CI-149258.

V. MORETTI VENDE
Casa, nova, na Rua Verde, Bela Vista, 
c/ 03 quartos, sala, cozinha, banheiro, 
área de serviço, 01 vaga de garagem. 
R$ 220.000. F: (45) 3322-1515. CRECI 
3149 J.  CI-144680.

VENDE-SE CASA
No condominio Tulipa Negra, rua 
Mal. Cândido Rondon n°3854, casa 
03, á 3 quadras da Manaus, c/ sala, 
copa, coz., suíte, 2 qtos., bwc social, 
gar., lavand., churrasq., acab. em 
porcelanato. R$ 195.000. F: (45) 9973-
2574.  CI-148951.

VENDE-SE CASA 200M²
E benfeitorias, de alvenaria, em Boa 
Vista da Aparecida, margem do lago, 
área c/ 3.400 m², a 3.500 m da cidade. 
F: (45) 3326-5151/ 8405-5536.  CI-149393.

VENDE-SE SOBRADO
No Angra dos Reis, próximo a Univel, 
valor a combinar. F: (45) 9978-0148.  
CI-148670.

VENDO CASA
Na Rua Rafael Picolli, entre as Ruas 
Mato Grosso e Minas Gerais, valor a 
combinar. F: (45) 9978-0148.  CI-148668.

VENDO CASA
 No Tropical, rua Pitangueira 87, com 
286m² de área construida, terreno com 
591m². F: (45) 9965-6936/ 3038-4853.  
CI-148431.

VENDO CASA
No Jd Colina Verde, Cascavel Velho , 
c/ 100m² de alvenaria, murada, 3 qtos., 
sala, coz., gar., na Rua Angelo Salvatti 
431. De R$ 110.000 por R$ 98.000. 
Só essa semana. F: (45) 3035-6699/ 
9966-6699. CRECI 3999.  CI-148578.

VENDO CASA NA MARINA
 De Stª Helena, c/ 230m², suíte, 2 qtos., 
piscina e churraq., condomínio c/ área 
de lazer, estrutura p/ barcos, portaria 
24h. F: (45) 3226-0759.  CI-149003.

V. MORETTI ALUGA
Sala Comercial, na Avenida Brasil, 
4231, c/ aproximadamente 803m², 
4 vagas de garagem (próximo ao 
terminal Leste) R$ 8.000. F: (45) 3322-
1515 CRECI 3149 J  CI-146811.

V. MORETTI ALUGA
Sala comercial, na Av Brasil, centro, 
1º piso c/ aproximadamente 200m²,  
estacionamento para 20 vagas e 
edícula nos fundos. R$ 6.000., sem 
condominio. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-146812.

VENDE-SE
 Casa das Embalagens, no Centro, 
Casvel-PR. F:(45) 3037-6442/ 8801-
0978.  CI-146246.

VENDE-SE FÁBRICA
Marca própria, maquinário de ultima 
geração, clientes em vários estados, 
em funcionamento a três anos. Vende 
tudo o que produz. Motivo: Doença. F: 
(45) 8803-2208 (tim).  CI-149782.

VENDE-SE LOCADORA
Video locadora, t radic ional  no 
mercado, próx., ao Senac. F: (45) 
9917-4444.  CI-149623.

VENDO LOJA
De Confecção, em Toledo a duas 
quadras da Sadia, com 15 anos de 
funcionamento, ótimo faturamento. F: 
(45) 9972-8400.  CI-149809.

VENDO LOJA DE BEBÊ
 Completa, c/ móveis e mercadoria, c/ 
tudo dentro, Rua São Paulo, Shopping 
América. Por R$ 7.800. F: (45) 9937-
3711.  CI-149776.

ÁREA BR 277
27.000m², frente para BR 277, próx. da 
sede da Coopavel. F: (45) 9972-4141. 
CRECI-3027.  CI-149603.

CHÁCARA PARADISÍACA
Vendo,  c /  24.200m²,  sobrado, 
c/ casa de caseiro, açude, rio c/ 
cachoeira, entre Corbélia e Braganey. 
R$ 1.000.000. F: (45) 9972-4141. 
CRECI-3027.  CI-149601.

IMOBILIARIA PERFECTA
 Vende 2 terrenos, 1 c/ 1.800m², c/ 
casa em alvenaria medindo 570m², 
frente p/ a R. Londrina, próx.a Souza 
Naves, e outro c/ 769m², frente p/ R. 
Natal. F: (45) 3038-6444/ 9965-7250.  
CI-149825.

LOTE P/ COMÉRCIO
450m², Rua Pedro Baú (rua do ônibus), 
Jd. Turisparque, próx. a Av. Itaipu. R$ 
150.000.  F: (45) 3225-2540/ 9972-
3834. Creci 7297.  CI-147393.

SÍTIO EM LINDOESTE
Divisa c/ parque e Rio Gonçalves 
Dias, c/ 1.7 alqs., documentada. R$ 
120.000 aceito carro até R$ 30.000. 
F: (45) 9981-1064 ou marlo@outllok.
com.br  CI-149379.

TERRENO
No Novo Milenio, rua Roberto Fumio 
Aoki, c/ 360m². R$ 159.000. CRECI 
J4114. F: (45) 9972-0172/ 9972-0213.  
CI-144451.

TERRENO BOA VISTA
Vende-se terreno de frente para o 
lago, em Boa Vista da Aparecida, 
3km da cidade. R$ 65.000. F: (45) 
9112-4612.  CI-149622.

TROCA-SE LOTE
Nas Marinas de Boa Vista da 
Aparecida, lote de esquina c/ 500m², 
em condomínio fechado. Troca-se por 
carro no R$ 60.000. ano 2013. F: (45) 
9981-6427/ 3038-6427.  CI-149476.

V. MORETTI ALUGA
Apartamentos Ed. Dona Guilhermina, 
na Rua Erechim, 1819, Centro, 1 suíte, 
2 quartos e demais dependências, 1 
vagas de garagem R$ 1.050., e outro 
c/ 2 quartos, e demais dependências, 
1 vaga de garagem R$ 850. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J  CI-146806.

V. MORETTI VENDE
OU ALUGA. Apartamento Ed. Guiomar 
Rezende, na Rua Barão do Cerro Azul, 
1220, centro, suíte, 2 quartos, sala 2 
ambientes, sacada c/ churrasqueira, 
cozinha, área de serviço, 2 vagas de 
garagem. Venda R$ 530.000. Locação 
R$ 1.600. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-146808.

VENDE-SE APART.
Ed. Sirius, c/ 2 qtos., e demais 
dependências na R. Manoel Ribas, 
2001. R$ 110.000. Ac. troca. F: (45) 
9933-6694/ 3226-4909.  CI-149922.

VENDE-SE APARTAMENTO
No Residencial Aguas Claras, c/ 3 
qtos., bwc, sala em 2 ambientes, c/ 
sacada, coz., área de serviço, e 1 
vaga de gar., baixo condominio. R$ 
145.000., ac. proposta. F: (45) 9972-
0143.  CI-149225.

VENDE-SE APARTAMENTO
No Residencial Rio Verde, c/ 3 qtos., 
sala em 2 ambientes c/ sacada, bwc, 
coz., área de serviço e 1 vaga de gar., 
baixo condomínio. R$ 150.000. F: (45) 
9972-0143.  CI-149235.

VENDO APARTAMENTO
No Residencial Bariloche, no térreo, 
na Curit iba 1639, c/ 3 qtos., e 
demais depend., garragem coberta, 
reformado. De R$ 140.000. por R$ 
130.000. F: (45) 3035-6699/ 9966-
6699. CRECI 3999.  CI-148582.

VENDO APARTAMENTO
Com 2 quartos, sala, cozinha, 
garagem fechada, segurança 24hrs. 
R$150.000., ou aceita troca por carro. 
F:(45) 9134-2799.  CI-149425.

VENDO APARTAMENTO
Centro, na Rua Rio de Janeiro, Ed. 
Saint Paul, c/ 135 m², 3 quartos, 
mobiliado. R$ 370.000. F: (45) 9841-
3106.  CI-149961.

VENDO APARTAMENTO
C/ 3 qtos., próx. a Univel e Fag. Valor 
de mercado R$ 145.000., à vista, 
financio. F: (45) 9841-3106.  CI-149962.

VENDO APARTAMENTO
 Ed. Torres de Lyon, Rua Recife n º 
1042, 1 suíte + 2 qtos., 2 vagas de 
gar, armarios embutidos, cozinha 
planejada, banheiros montados, 
cortinas, documentação ok. R$ 
300.000. Direto c/ proprietário. F: (45) 
9989-6260.  CI-149927.

VENDO OU TROCO
Apartamento, c/ 280m², 2 suítes + 
1 qto., salão de festas c/ 120m². R$ 
380.000. F: (45) 8403-3251/ 9973-
6072.  CI-149815.

ALUGO CASA
C/  300m² ,  te r reno de 600m² , 
semimobiliada. Próximo ao Hosp. de 
Olhos. R$ 3.500. F: (45) 9972-0172/ 
9972-0213. Creci J-4114.  CI-144465.

CASA ALAGADO OFERTA
Em Boa Vista da Aparecida, 125m², 
terreno + de 2.300m², 30m de frente 
p/ o lago, condomínio c/ caseiro, 
calçamento, poço artesiano. De R$ 
390.000. por R$ 320.000. F: (45) 3226-
7273/ 9971-1155.  CI-149757.

CASA ALTO ALEGRE
C/80m², laje, nova, documento p/ 
financiamento, Rua Estanislau Cidral, 
1552, próximo ao Mercado Remonatto. 
R$ 170.000. Ac. caminhão, camionete, 
veículos, lote, chácara até o valor. F: 
(45) 9958-9291.  CI-149545.

CASA JD. SEMINÁRIO
Na região do Tropical, alvenaria, lage, 
2 qtos., sala, copa, coz., bwc, gar. + 
edícula, lote c/ 390m². R$ 300.000. 
F: (45) 3225-2540/ 9901-6633. Creci 
7297. www.gersonparanhos.com.
br  CI-149958.

VENDO CASA NOVA
No Jd. Canadá, Continental Park, c/ 69 
m², de laje, 3 qtos., sala, coz., bwc, 2 
vagas de garagem. R$ 198.000. F: (45) 
9974-4631.  CI-149597.

VENDO SOBRADO
Na Rua Londrina, no bairro Country, 
valor a combinar. F: (45) 9978-0148.  
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